SIMBOLOGIA
SYMBOLS
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Pav y Rev Relieve
Floor & Wall Relief
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Pavimento Rectificado
Floor tiles Rectified
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Revestimiento Decor por m2
Wall tiles Sam Decor
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Matt Interlocking
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Brillo
Glossy
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Efecto Metalico Pallet
Metallic Ink Palet

Pulido Very uniform
Polished Appearance

@
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Tinta Brillo Uniform
Shine Ink Effect Appearance
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Antideslizante Slight
Antislip Variation
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Antihielo Moderate
Frost Resistant Variation

®

Substantial
Variation

Espesorado
Heavy thickness

®
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Espesorado Bisel
Heavy thickness Bevel

®
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Espesorado Piezas
Heavy thickness Pieces

Lienzo
Canvas
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Mica
Effect

®

Acabado Soft
Soft Surface

Tinta Brillo
Shine Ink Effect

®

Efecto Metdlico
Metallic Ink
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UNE-ENV-12633
R9 DIN 51130
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UNE-ENV-12633
R10 DIN 51130
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UNE-ENV-12633
R11 DIN 51130
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Porcelanico
Porcelain Tile

Porcelart
Porcelart

®

Lappato
Semipulido

®

Luster effect
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Materic Effect
Efecto matérico

COMO USAR ESTE CATALOGO
HOW TO USE THIS CATALOGUE
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ORIGIN

ORIGIN CALIZA 30x90 cm

REVESTIMIENTO: ORIGIN ARROW CALIZA 30x90 cm

DESCRIPCION DE LA IMAGEN
IMAGE DESCRIPTION
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FORMATO CARACTERISTICAS ESPECIALES PIEZA SIMBOLOGIA
SIZE SPECIAL TECHNICAL CHARACTERISTICS SYMBOLS
FORMATOS - SIZES Revestimiento Mate Relieve Rectificado Moderate Pickin:
30x90 cm - 12"x35,4" Wall tiles Matt Relief Rectified Variation F’\rkmqg
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ORIGIN CALIZA HAW320 ORIGIN SAND HAW320 g
30X90 CM 30X90 CM
[ LAY . e LY '\ % 5, l\ @ K oo w e . 5 x I~
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ORIGIN ARROW CALIZA HAW325 ORIGIN ARROW SAND HAW325
30X90 CM 30X90 CM
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[ oy o
ORIGIN SONORA CALIZA HAW325 ORIGIN SONORA SAND HAW325
30X90 CM 30X90 CM
|
ORIGIN ACERO HAW320
30X90 CM
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ORIGIN ARROW ACERO HAW325

30X90 CM

fa =
ORIGIN SONORA ACERO
30X90 CM

NOMBRE DE LA SERIE
SERIES NAME

CODIGO DE PRECIO
PRICE CODE

TIPOLOGIA DE PRODUCTO
PRODUCT TIPOLOGY




INDICE DE PRODUCTOS POR FORMATOS - PRODUCTS INDEX BY FORMATS

PORCELANICOS - PORCELAIN TILES

MADERAS - WOOD

PORCELANICOS

PAVIMENTO GRES
GRES FLOOR TILE

ESPESORADOS
IEAVY THICKNESS

PORCELAIN TILES GRES
15,3x58,9 cm. 23,5x66,2
67x23,2” 9,25”x26”
ATELIER 171 AMENTO 216
BALTIMORE 177 BALTIMORE 217
IDAHO 214 CALEDONIA 218
JACKSON 215 PAOLO 219
15,4x60
23,3x120 cm. 6"x23,2”
9,2”x47,2”
ATELIER 220
ATELIER 171 BALTIC 221
ATELIER ANTISLIP 171 VALIRA 223
BALTIMORE 177
HENSA 179
KATMANDU 183
KUARI 185

22,5x119,5 cm. RECT.
8,9"x47” RECT.

ATELIER RECT. 171
EGIPTIAN RECT. 188
ELEVEN RECT. 193
HENSA RECT. 179
NAMUR 10 RECT. 203
SELVA RECT. 197
SIROUK RECT. 199

VALENTINO IO RECT. 207

24x88 cm.

9,4"x34,6”
ATELIER 171
ATLANTIS 209
BALTIMORE 177
HIGH SIERRA 21
NAMUR 10 203
NAUTILUS 213
VALENTINO IO 207

15,3x58,9 cm. 33,3x33,3 cm. 60,5x60,5 cm.
6”x23,2” 13"x13” 247x24”
EXIT 159 AGATA 155 ALAMO ANTISLIP 95
YOSEMITE 161 AGATA ANTISLIP 155 AVENUE 88
ZION 163 CASTILLA 155 CONCRETE 67
CHILE 153 DESERT 23
CONCEPT 135 DOM 73
30Xx60 cm. EXETER 150 ELEGANCE 91
127%23.6” HARROGATE 151 ELEMENTS 82
IRIS 153 ESCUDO 83
ALAMO ANTISLIP 95 LIVERPOOL 149 EVEREST 79
ARCANO 129 NAPOLES ANTISLIP 157 FACTORY 81
BLANCO 69 KALOS 84
CLAY 131 LOOK 85
CLIFF 127 45x45 cm. MADOX 31
CONCRETE 67 18”x18” MELIA 87
DESERT 23 MOLIERE 77
DISCOVERY 107 ALAMO ANTISLIP 95 NIVAL 61
DOM 73 BRIGHTON 146 PALATINA 19
FACTORY 81 CLAY 131 QUINA 93
KERALA 109 CONCEPT 135 SANTORINI 89
KOMY n7 CORTALS 133 TAMY 55
LOTUS 45 DERBY 143
MINERAL 121 DOLMEN 137
NAIN 17 DURHAM 144 75x75 cm. RECT.
NARA 15 EDISON 138 29,5”x29,5” RECT.
NILSON 13 ELEGANCE 91
NIVAL 61 FACTORY 81 CONCRETE 67
NORMANDIA 123 FERME ANTISLIP 141 MADOX RECT. 31
PALATINA 19 GLASGOW 145 PALATINA 19
SECRET m LANCASTER 147
STONE 125 MADOX 31
TAMY 55 MOLIERE 77 80x80 cm RECT
SOUTHAMPTON 142 31.5"x31.5” RECT.
TABARCA ANTISLIP 139
60x120 cm. RECT. TARIMA ANTISLIP 140 BLANCO 69
23,6"x47,3” RECT. ORION RECT. 63
PALATINA RECT. 19
BARBADOS RECT. 39 60x60 cm. RECT. TAMY RECT. 55
BLANCO RECT. 69 23,6”x23,6” RECT.
DESERT RECT. 23
KINGDOM RECT. 35 AURORA RECT. 105 120x120 cm. RECT.
LOTUS RECT. 45 BARBADOS RECT. 39 47,3"x47,3” RECT.
MADOX RECT. 31 BLANCO RECT. 69
NEBULA RECT. 49 CONCRETE RECT. 67 DESERT RECT. 23
NIVAL RECT. 61 KALOS RECT. 84 MADOX RECT. 31
ORIGIN RECT. 103 LOOK RECT. 85 OXO RECT. 27
OXO RECT. 27 MADOX RECT. 31 PALATINA RECT. 19
PALATINA RECT. 19 NEBULA RECT. 49
TAMY RECT. 55 NIVAL RECT. 61
TIZIANO RECT. 41 OCTAVIA RECT. 99
ORIGIN 103
OXO RECT. 27
PALATINA RECT. 19
SANTORINI RECT. 89
TEVER ANTISLIP 97

TIZIANO 41

BLANCO RECT.

DESERT RECT.

KALOS RECT.

KINGDOM RECT.

MADOX RECT.

NIVAL RECT.

OXO RECT.

ORIGIN RECT.

PALATINA RECT.

QUARZ RECT.

BLANCO

45x45 cm.
18”x18”
ACAPULCO 244
ALPINO 245
BANGKOK 249
BENGAL ANTISLIP 251
BLANES ANTISLIP 255
BOLONIA 261
BOSFORO 263
CABIL 261
CAMPUS 269
COAST 265
CREMA MARFIL 260
DOLOMITI 253
ELEGANCE 261
ELEMENTS 262
ELMA 246
EXPERIENCE 266
FIGUERES ANTISLIP 254
FUSTE 260
IRIS 263
LEGEND 247
LOOK 264
MECANO 261
MERLIN 261
MOMENTS 257
OLIANA ANTISLIP 255
PALATINA 262
RAPOLANO 269
SILVERSTONE 269
SORRENTO 270
STOCKHOLM 267
SUCAN 259
TOBAGO 249
UBEDA 263
WATSON ANTISLIP 254
WESTON 249
33,8x33,8 cm.

13,37x13,3”

PRISMA 271
PASTA ROJA
RED BODY
20x60
8"x23,6”

ANDIRA 224
KITAI 225
TIPI 225
TROPEZ 224
ROMERO 227
SAIL 225

PORCELANICOS PASTA ROJA 33x55 cm.
PORCELAIN TILES RED BODY 137x21,7
@ 25%85 cm ALMERIA 340
Espesorado 9,8”X33,4” BENASQUE 340
Heavy thickness BLAN CO 363
S —— BLANCO 363 BRICKWORK 348
’ 13”x1,3” BRIO 307 BRIX . 349
CORUM 305 CADAQUES 342
) COAST 357
ALAMO ANTISLIP 237 CuLT 303
CALI ANTISLIP 234 KERALA 299 ELEGANCE 351
KARISA ANTISLIP 235 MORGAN 309 FLORIDA 343
MEDELLIN ANTISLIP 236 PALATINA 297 L‘ngLANO 33;91
TAMY ANTISLIP 237 PAX 3n
PISCIS 201 RIBASSOS 341
SILVERSTONE 355
TIME 347
@ TURKU 345
31,6x60 cm.
dl
L Expesarsdo Ds o VILLORES 345
’ VITA 353
O X : DOLBY 315
MOLIERE ANTISLIP 231 PALATINA 213 20x50 sm-
QUINA 313 8"x20
STONE AGE ANTISLIP 233
BLANCO 363
CARPET 339
233(6203 i CLAY 333
f— ELEMENTS 331
GRES FACTORY 335
BLANCO 363 HAPPY p—
@ iig?;’f‘y 3321; KEY WEST 330
MADOX 321 LOOK 29
e MOLIERE =~ MELIA 328
OPAL o MOMENTS 336
34x34 cm.
134713 4" STOCKHOLM 327
25x40 cm.
GIBRALTAR 238 10°%6”
VALENCIA 240 10x20 cm.
VULCANO 241 4”x8 BAMBU 358
2R 2% METRO TILE 363 BLANCO 265
CORUM 359
ELEGANCE 351
ESCUDO 351
LOUNGE 360
OROPESA 361
PEDRERA 361
20x20 cm.
8”x8”
BLANCO 363




INDICE ALFABETICO DE SERIES - ALPHABETICAL INDEX SERIES

A

ACAPULCO
AGATA

AGATA ANTISLIP
ALAMO ANTISLIP
ALAMO ANTISLIP
ALAMO RELIEVE
ALMERIA
ALPINO
AMENTO
ANDIRA
ARCANO
ATELIER
ATELIER
ATELIER RECT.
ATLANTIS
AURORA RECT.
AVENUE
BALTIC
BALTIMORE
BALTIMORE
BAMBU
BANGKOK
BARBADOS RECT.
BENASQUE
BENGAL ANTISLIP
BLANCO
BLANCO RECT.
BLANCOS
BLANES ANTISLIP
BOLONIA
BOSFORO
BRICKWORK
BRIGHTON
BRIO

BRIX
BROADWAY
CABIL
CADAQUES
CALEDONIA
CALI ANTISLIP
CAMPUS
CANTERA
CARPET
CASTILLA
CHILE

CLAY

CLAY

CLIFF

COAST

COAST
CONCEPT
CONCRETE
CONCRETE RECT.
CORTALS
CORUM

CORUM

CORUM

CREMA MARFIL
CULT

DERBY

DESERT RECT.
DISCOVERY
DOLBY
DOLMEN
DOLOMITI

DOM

DOM ANTISLIP
DURHAM
EDISON
EGIPTIAN RECT.
ELEGANCE
ELEGANCE
ELEGANCE

244
155
155

237
95
340
245
216
224
128
167
220
167
208
104

221
217
173
358
248
37
340
250

68
362
255

261
263
348

146
306
349

316

261
342

218
234
269
324
339

155

152

130
332

126
265
356

134

64

64

132
304
359
359
260
302

143
282
106

314

136
252

70

73
144

138

187

261
351

-

ELEMENTS
ELEMENTS
ELEMENTS
ELEVEN RECT.
ELMA
ESCUDO
EVEREST
EXETER

EXIT
EXPERIENCE
FACTORY
FACTORY
FERME ANTISLIP

FIGUERES ANTISLIP

FLORIDA
FUSTE
GIBRALTAR
GLASGOW
HAPPY
HARROGATE
HENSA
HENSA RECT.
HIGH SIERRA
IDAHO

IRIS

IRIS
JACKSON
KALOS
KALOS RECT.
KALOS RECT.
KARISA ANTISLIP
KATMANDU
KERALA
KERALA
KEY WEST
KINGDOM
KINGDOM
KITAI

KOMY
KUARI
LANCASTER
LEGEND
LIVERPOOL
LOOK

LOOK

LOOK

LOOK RECT.
LOTUS
LOTUS RECT.
LOUNGE
LYRIC
MADOX
MADOX
MADOX RECT.
MADOX RECT.
MECANO

MEDELLIN ANTISLIP

MELIA
MELIA
MERLIN
METROTILE
MINERAL
MOLIERE
MOLIERE

MOLIERE ANTISLIP

MOMENTS
MOMENTS
MORGAN
NAIN
NAMUR 10

NAPOLES ANTISLIP

NARA
NAUTILUS

82
262
331
191
246
83
78
150
158
266
80
334
141
254
343
260
238
145
337
151
178
178
210
214
152
263
215
84

286
235
182
108
298
330
32
276
225
16
184
147
247
148

264
329
85
42
42
360
351

320
28
288
261
236

328
261
363
19
74
322
230
256
336
308
n7z
201
156
n4a
212
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NEBULA RECT.
NILSON

NIVAL

NIVAL RECT.
NIVAL RECT.
NORMANDIA
OCTAVIA RECT.
OLIANA ANTISLIP
OPAL

ORIGIN

ORIGIN

ORION RECT.
OROPESA

OXO RECT.
OXO RECT.
PALATINA
PALATINA
PALATINA
PALATINA
PALATINA RECT.
PALATINA RECT.
PAOLO

PAX

PEDRERA
PISCIS

PRISMA
QUARZ RECT.
QUINA

QUINA

QUINA RECT.
RAPOLANO
RAPOLANO
RIBASSOS
ROMERO

SAIL
SANTORINI
SANTORINI RECT.
SECRET

SELVA RECT.
SILVERSTONE
SILVERSTONE
SIROUK RECT.
SORRENTO
SOUTHAMPTON
STOCKHOLM
STOCKHOLM
STONE

STONE AGE ANTISLIP

SUCAN

TABARCA ANTISLIP

TAMY
TAMY ANTISLIP
TAMY RECT.
TARIMA ANTISLIP
TEVER ANTISLIP
TIME

TIPI

TIZIANO
TOBAGO
TROPEZ

TURKU

UBEDA
VALENCIA
VALENTINO 10
VALIRA
VILLORES

VITA

VULCANO
WATSON ANTISLIP
WESTON
YOSEMITE
ZAFRA

ZION

47
12
57
57
294
122
98
255
318
101
274
62
361

284
15
262
296
312

280
219
310
361

300
271

292

92
312
92

269

349
341

226
225

89
89
1o
195

269

354
198

270
142

267

326
124
232

258
139

51
237
51
140
96

346
225

40

248

224

345

263

240

205
222

345
352
241

254

248
160

239
162

& @

Antideslizante  UNE-ENV-12633
Antislip R10 DIN 51130

PORCELANICOS -

PORCELAIN TILES

AGATA 33,3x33,3 155
ARCANO 30x60 129
CASTILLA 33,3x33,3 155
CLAY 30x60 131
CLAY 45x45 131
CLIFF 30x60 127
CONCRETE 75x75 67
MADOX RECT. 75x75 RECT. 31
MADOX RECT. 60x60 RECT. 31
MINERAL 30x60 121
NORMANDIA 30x60 123
STONE 30x60 125

& @

Antideslizante ~ UNE-ENV-12633
Antislip R11 DIN 51130

PORCELANICOS -

PORCELAIN TILES

AGATA ANTISLIP 33,3x33,3 155
ALAMO 60,5x60,5 95
ALAMO 30x60 95
ALAMO 45x45 95
CONCEPT 33,3x33,3 135
CORTALS 45x45 133
DOM 60,5x60,5 73
DOM 30x60 73
FACTORY 45x45 81
FERME 45x45 141
MOLIERE 45x45 77
NAPOLES 33,3x33,3 157
ORIGIN 60X120 103
TABARCA 45x45 139
TAMY RECT. 80x80 RECT. 55
TARIMA 45x45 140
TEVER 60x60 97

MADERA - WOOD

INDICE DE SERIES ANTISLIP - ANTISLIP INDEX SERIES

GIBRALTAR 34x34 238
VALENCIA 34x34 240
VULCANO 34x34 241
ZAFRA 34x34 239

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

AMENTO 23,5x66,2 216
ANDIRA 20x60 224
ATELIER 23,3x120 171
ATELIER 24x88 171
ATELIER 15,3x58,9 171
ATELIER 15,4x60 220
ATELIER RECT. 22,5x119,5 RECT. 171
ATLANTIS 24x88 209
BALTIMORE 23,3X120 177
BALTIMORE 15,3X58,9 177
BALTIMORE 24X88 177
BALTIMORE 23,5x66,2 217
HIGH SIERRA 24x88 2n
IDAHO 15,3x58,9 214
KATMANDU 23,3x120 183
KITAI 20x60 225
KUARI 23,3x120 185
NAUTILUS 24x88 213
PAOLO 23,5x66,2 219
ROMERO 20x60 227
SAIL 20x60 225
SIROUK 22,5x119,5 199
TIPI 20x60 225
TROPEZ 20x60 224
VALIRA 15,4x60 223
MADERA - WOOD

ATELIER ANTISLIP 23,3x120 171
NAMUR 10O 22,5x119,5 203
NAMUR 1O 24x88 203
VALENTINO 10 22,5x119,5 207
VALENTINO IO 24x88 207

BANGKOK 45x45 249
DOLOMITI 45x45 253
PRISMA 33,8x33,8 271
TOBAGO 45x45 249
WESTON 45x45 249
ALAMO 33,3x33,3 237
CALI 33,3x33,3 234
KARISA 33,3x33,3 235
MEDELLIN 33,3x33,3 236
MOLIERE 60x60 RECT. 231
STONE AGE 60x60 RECT. 233
TAMY 33,3x33,3 237

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

BENGAL 45X45 251
BLANES 45X45 255
FIGUERES 45X45 254
OLIANA 45X45 255
WATSON 45X45 254




INDICE DE SERIES POR TIPOLOGIA - PRODUCTS INDEX BY TIPOLOGY

MARMOL CEMENTO PIEDRA MADERA MURETO TEXTURA HIDRAULICO RUSTICO
MARBLE CEMENT STONE WOOD SPLIT SURFACE TEXTURE HYDRAULIC RUSTIC
AURORA RECT. 104 ALAMO ANTISLIP 94 ACAPULCO 244 BRIGHTON 146 AGATA 155
AVENUE 88 CAMPUS 269 ALAMO ANTISLIP 237 ALPINO 245 DERBY 143 AGATA ANTISLIP 155
BARBADOS RECT. 37 CLAY 130 ARCANO 128 AMENTO 216 NILSON 12 DURHAM 144 BANGKOK 248
BOLONIA 261 BOSFORO 263 ANDIRA 224 EXETER 150 BENGAL ANTISLIP 250
CABIL 261 COAST 265 CLIFF 126 ATELIER 167 GLASGOW 145 BLANES ANTISLIP 255
CREMA MARFIL 260 DOLMEN 136 ATELIER 220 HARROGATE 151 CALI ANTISLIP 234
CONCEPT 134 KINGDOM 32 ATELIER RECT. 167 LANCASTER 147 CASTILLA 155
DISCOVERY 106 CONCRETE 64 KOMY 16 ATLANTIS 208 EXIT 158 MONOCOLOR LIVERPOOL 148 DOLOMITI 252
EDISON 138 CONCRETE RECT. 64 BALTIC 221 MONOCOLOR MOMENTS 256 FIGUERES ANTISLIP 254
ELEGANCE 920 CORTALS 132 MINERAL 19 BALTIMORE 217 GIBRALTAR 238
ELEGANCE 261 NAPOLES ANTISLIP 156 BALTIMORE. 173 SOUTHAMPTON 142 KARISA ANTISLIP 235
NARA n4 CALEDONIA 218 SUCAN 258 MEDELLIN ANTISLIP 236
ELEMENTS 82 NIVAL 57 EGIPTIAN RECT. 187 PRISMA 271 OLIANA ANTISLIP 255
ELEMENTS 262 NIVAL RECT. 57 ELEVEN RECT. 191 TEVER ANTISLIP 926
DOM 70 ELMA 246 TOBAGO 248
ESCUDO 83 EVEREST 78 ROMERO 226 FERME ANTISLIP 141 YOSEMITE 160 VALENCIA 240
FUSTE 260 EXPERIENCE 266 SORRENTO 270 HENSA 178 ZION 162 MOSAICO VULCANO 241
IRIS 152 FACTORY 80 STOCKHOLM 267 HENSA RECT. 178 MOSAIC WATSON ANTISLIP 254
IRIS 263 STONE 124 HIGH SIERRA 210 WESTON 248
KERALA 108 KALOS 84 STONE AGE ANTISLIP 232 IDAHO 214 CHILE 152 ZAFRA 239
KALOS RECT. 84 JACKSON 215 BLANCO
LOTUS 42 KATMANDU 182 WHITE
LOTUS RECT. 42 LOOK 85 KITAI 225
MECANO 261 LOOK 264 KUARI 184 BLANCO 68
MERLIN 261 LEGEND 247 BLANCO RECT. 68
NEBULA RECT. 47 LOOK RECT. 85 NAMUR 10 201
PALATINA 15 NAUTILUS 212
PALATINA 262 MADOX 28 PAOLO 219
SAIL 225
MADOX RECT. 28 SELVA RECT. 195
PALATINA RECT. 15 TARIMA ANTISLIP 140
MELIA 86 TIPI 225
TROPEZ 224
QUINA 92 MOLIERE 74 VALENTINO 10 205
VALIRA 222
QUINA RECT. 92 MOLIERE ANTISLIP 230
RAPOLANO 269
SANTORINI 89 OCTAVIA RECT. 98
SANTORINI RECT. 89 ORIGIN 101
SECRET 10
SILVERSTONE 269 ORION RECT. 62
TABARCA ANTISLIP 139 OXO RECT. 24
TIZIANO 40
UBEDA 263 TAMY 51
TAMY ANTISLIP 237
TAMY RECT. 51

LEYENDA: KEY

PORCELANICO - PORCELAIN TILE.
ESPESORADOS - HEAVY THICKNESS
MADERA WOOD.

PAVIMENTOS - FLOOR TILES
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iNDICE ALFABETICO DE SERIES - ALPHABETICAL INDEX SERIES

AGATA

ALAMO ANTISLIP
ARCANO
AURORA RECT.
AVENUE
BARBADOS RECT.
BLANCO
BLANCO RECT.
BRIGHTON
CASTILLA

CHILE

CLAY

CLIFF

CONCEPT
CONCRETE
CONCRETE RECT.
CORTALS
DERBY

DESERT

DESERT RECT.
DISCOVERY

iNDICE DE PRODUCTOS

DOLMEN
DOM
DURHAM
EDISON
ELEGANCE
ELEMENTS
ESCUDO
EVEREST
EXETER
EXIT
FACTORY
FERME ANTISLIP
GLASGOW
HARROGATE
IRIS

KALOS
KALOS RECT.
KERALA
KINGDOM
KINGDOM
KOMY

POR TIPOLOGIA - PRODUCTS INDEX BY TIPOLOGY

CEMENTO

CONCRETE
CLAY 130
CONCEPT 134
CONCRETE 64
CONCRETE RECT. 64
CORTALS 132
DOM 70
EVEREST 78
FACTORY 80
KALOS 84
KALOS RECT. 84
LOOK 85
LOOK RECT. 85
MADOX 28
MADOX RECT. 28
MELIA 86
MOLIERE 74
OCTAVIA RECT. 98
ORIGIN 101
ORION RECT. 62
OXO RECT. 24
TAMY 51
TAMY RECT. 51

RUSTICO

RUSTIC

AGATA 155
AGATA ANTISLIP 155
CASTILLA 155
TEVER ANTISLIP 96

PIEDRA
STONE
ALAMO ANTISLIP 94
ARCANO 128
CLIFF 126
DOLMEN 136
KINGDOM 32
KOMY 116
MINERAL 19
NAPOLES ANTISLIP 156
NARA 114
NIVAL [
NIVAL RECT. 57
STONE 124
HIDRAULICO
HYDRAULIC
BRIGHTON 146
DERBY 143
DURHAM 144
GLASGOW 145
LANCASTER 147
SOUTHAMPTON 142
EXETER 150
HARROGATE 151
LIVERPOOL 148

LANCASTER 147
LIVERPOOL 148
LOOK 85
LOOK RECT. 85
LOTUS 42
LOTUS RECT. 42
MADOX 28
MADOX - MADOX RECT. 30
MADQX RECT. 28
MELIA 86
MINERAL mno
MOLIERE 74
NAPOLES ANTISLIP 156
NARA n4
NEBULA RECT. 47
NILSON 12
NIVAL 57/
NIVAL RECT. 57
NORMANDIA 122
OCTAVIA RECT. 98
ORIGIN 101
MARMOL
MARBLE
AURORA RECT. 104
AVENUE 88
BARBADOS RECT. 57
DISCOVERY 106
EDISON 138
ELEGANCE 90
ELEMENTS 82
ESCUDO 83
IRIS 152
KERALA 108
LOTUS 42
LOTUS RECT. 42
NEBULA RECT. 47
PALATINA 15
PALATINA RECT. (5
QUINA 92
QUINA RECT. 92
SANTORINI 89
SANTORINI RECT. 89
SECRET 1o
TABARCA ANTISLIP 139
TIZIANO 40

ORION RECT. 62
OXO RECT. 24
OXO RECT. 26
PALATINA 15
PALATINA RECT. 15
QUINA 92
QUINA RECT. 92
SANTORINI 89
SANTORINI RECT. 89
SECRET 110
SOUTHAMPTON 142
STONE 124
TABARCA ANTISLIP 139
TAMY 51
TAMY RECT. 51
TARIMA ANTISLIP 140
TEVER ANTISLIP 96
TIZIANO 40
YOSEMITE 160
ZION 162
MOSAICO
MOSAIC
CHILE 152
MURETO
SPLIT SURFACE
EXIT 158
YOSEMITE 160
ZION 162
BLANCO
WHITE
BLANCO 68
BLANCO RECT. 68
TEXTURA
TEXTURE
NILSON 12

PORCELANICOS
PORCELAIN TILES

13
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PALATINA - PALATINA RECT.

PALATINA - PALATINA RECT.

H—— : TrE T
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PAVIMENTO: PALATINA BLANCO PULIDO RECT. 60x120 cm.

- 3

"

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

TO83 PALATINA BRILLO 30x30 cm

P69

TO95 PALATINA MATE

30x30 cm

P69

=

@

BLANCO
MATE

BLANCO
BRILLO

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381
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PALATINA - PALATINA RECT.




PALATINA - PALATINA RECT. W ® ® ® &® @ @

- Pavy Rev Brillo Porcelanico Porcelart Mate Pulido Rectificado Antihielo Moderate Pallet Picking Piezas
- Floor & Wall Glossy Porcelain Tile Porcelart Matt Polished Rectified Frost Resistant ~ Variation Palet Picking Pieces

-
(o]

PALATINA - PALATINA RECT.

PALATINA BLANCO AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

PALATINA BLANCO VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

FORMATOS - SIZES

120x120 cm RECT.
47,2"x47,2”

® @

PALATINA BLANCO PULIDO RECT. HAP230 (@)
PALATINA BLANCO MATE RECT. HAP240 @
60x120 cm RECT.
23,6"x47,2”
PALATINA BLANCO PULIDO RECT. HAP215
PALATINA BLANCO BRILLO RECT. HAP220 (@)

60,5x60,5 cm

23,8"x23,8”
PALATINA BLANCO BRILLO HAP85 &
PALATINA BLANCO MATE HAP75

60x60 cm RECT.
23,6”x23,6”

PALATINA BLANCO BRILLO RECT.  HAP96 ‘C)‘

PALATINA BLANCO MATE RECT. HAP86

PALATINA BLANCO PULIDO RECT. HAP210 @

80x80 cm RECT.
31,5"x31,5”

CX-

PALATINA BLANCO PULIDO RECT. HAP215
75x75 cm
29,57x29,5”
PALATINA BLANCO BRILLO HAP205 (&)
30x60 cm
11,8”x23,6”
PALATINA BLANCO BRILLO HAP105 (@)
PALATINA BLANCO MATE HAP95
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PALATINA - PALATINA RECT.
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DESERT - DESERT RECT.

DESERT MARFIL AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

DESERT - DESERT RECT.

DESERT MARFIL VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

© @

Pav y Rev Porcelanico
Floor & Wall  Porcelain Tile

FORMATOS - SIZES

©® O 0 ® o 6 60 @ &

Porcelart
Porcelart

120x120 cm RECT.
47,2"x47,2”

© @

DESERT MARFIL RECT. PULIDO

HAP230

60x120 cm RECT.
23,6"x47,2”

© @

DESERT MARFIL RECT. PULIDO

T17 M. DESERT BRILLO P69

T118 M. DESERT MATE P69
30X30 CM

HAP215 (@)

Mate Brillo Rectificado Slight Piezas Pallet Picking
Matt Glossy Rectified Variation Pieces Palet Picking

6

60,5x60,5 cm
23,8"x23,8”

@

DESERT MARFIL BRILLO HAPS5 &)
DESERT MARFIL MATE HAP75 @)
30x60 cm
11,8"x23,6”
DESERT MARFIL BRILLO HAP105 &)
DESERT MARFIL MATE HAP95 @)
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DESERT - DESERT RECT.
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OXO RECT.

PAVIMENTO: OXO GRIS RECT. PULIDO 60x120 cm.

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

BLANCO
GRIS
' ]
o
ot
F il :
o N ANTRACITA
ol ih
J- b
] } -, -II i ¥
R "
L, Wil :
e
i‘i‘l ...
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OXO RECT.




OXO RECT. W @® ® @ & O ® ® @ @

Pav y Rev Porcelanico Porcelart Rectificado Antihielo Pulido Brillo Moderate Piezas Picking

N
o

OXO RECT.

OXO GRIS AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

OXO GRIS VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

FORMATOS - SIZES

Floor &Wall  Porcelain Tile Porcelart

120x120 cm RECT.
47,2"x47,2”

Frost Resistant Polished Glossy Variation

60x60 cm RECT.
23,6”x23,6”

Pieces
6

Picking

w
=
=
=
<
N —
OXO BLANCO RECT. BRILLO HAP96 () w
OXO GRIS RECT. BRILLO HAP96 () o
OXO ANTRACITA RECT. BRILLO  HAP96 (@) )
o
O
©
z
<
—
w
O
o
o
o
=
(8}
OXO BLANCO RECT. PULIDO HAP230 =
OXO GRIS RECT. PULIDO HAP230 o
3
o
60x120 cm RECT.
23,6”x47,2”
OXO BLANCO RECT. PULIDO HAP2I5 (@)
OXO GRIS RECT. PULIDO HAP215 (@)

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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BLANCO
GRIS

e s . G

i e e o A b A ARt

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

GLAZED PORCELANT _
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w
=
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MADOX - MADOX RECT.

MADOX - MADOX RECT.

PAVIMENTO: MADOX GRIS 120x120 cm RECT.

W ®© ® 0 6 66 0 & & & &

Pav y Rev Mate Lappato Rectificado Antihielo Moderate Piezas Picking UNE-ENV-12633  UNE-ENV-12633 UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Semipulido Rectified Frost Resistant ~ Variation Pieces Picking R9 DIN 51130 R10 DIN 51130 R11 DIN 51130
12 45x45 cm. 75x75 cm. 60x120 cm.
120X120 cm. 60x60 cm. RECT. INDOOR-OUT
FORMATOS - SIZES RECT. 60,5x60,5 cm.
120x120 cm RECT. 60x120 cm RECT.
47,2°x47,2” 23,6"x47,2” RECT.
o on
MADOX BLANCO INDOOR:OUT RECT. HAP227 @
MADOX GRIS INDOOR-OUT RECT. HAP227 @
45x45 cm
18”x18”
MADOX BLANCO RECT. HAP240 @ MADOX BLANCO HAP35 @
MADOX GRIS RECT. HAP240 @ MADOX GRIS HAP35 @
MADOX ANTRACITA  HAP35 @
75x75 cm RECT. 60x60 cm RECT. 60,5x60,5 cm
29,5"x29,5” RECT. 23,6"x23,6” RECT. 23,8"x23,8”
MADOX BLANCO RECT. HAP86 @ MADOX BLANCO INDOOR-OUT HAP80 @
MADOX GRIS RECT. HAP86 () MADOX GRIS INDOOR-OUT HAP8O (©
MADOX ANTRACITA RECT. HAP86 @ MADOX ANTRACITA INDOOR-OUT HAP80O @
MADOX BLANCO RECT. HAP206 @ MADOX BLANCO RECT. LAPPATO HAP210
MADOX GRIS RECT. HAP206 @ MADOX GRIS RECT. LAPPATO HAP210
@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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MADOX - MADOX RECT.
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- AVAILABLE COLORS

COLORES DISPONIBLES

S GLAZED PORCELAIN

GRES PORCELANICO ESMALT

S 1034 WOAONIM ‘W2 OCIX09 1034 TVOD WOAODNIM :OLNIIWILSIATY - OLNIIWILSIATY



KINGDOM GREY RECT. AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

KINGDOM RECT.
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KINGDOM IVORY RECT. VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

FORMATOS - SIZES

)

Pav y Rev
Floor & Wall

® ® @ w ® 0 e 6 @

60x120 cm RECT.
23,6”x47.2”

KINGDOM WHITE RECT.

KINGDOM IVORY RECT.

KINGDOM GREY RECT.

KINGDOM COAL RECT.

DISPONIBLE EN REVESTIMIENTO - AVAILABLE IN WALL TILE
KINGDOM PAGINA 278 - PAGE 278
30x90 cm / 12"x35,4"

Porcelanico Mate Tinta Brillo Relieve Antihielo Rectificado Slight Piezas Picking
Porcelain Tile Matt Shine Ink Effect Relief Frost Resistant  Rectified Variation Pieces Picking
6
HAP225
HAP225
HAP225
HAP225

0) PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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KINGDOM RECT.
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BARBADOS RECT.

BARBADOS WHITE AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

BARBADOS RECT. W @ ® ® @

Pav y Rev Porcelanico Porcelart Rectificado Antihielo Pulido Brillo Slight Piezas
Floor & Wall  Porcelain Tile Porcelart Rectified Frost Resistant Polished Glossy Variation Pieces
6
COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS
WHITE
w
=
=
z
<
-
w
O
@
O
o
O
=
z
<
-
w
O
04
O
FORMATOS - SIZES e
39
60x120 cm RECT. 60x60 cm RECT.
23.6"x47.2” 23,6”x23,6” RECT.

-
)
w
3
(%]
o
[a]
<
o
3
<
o

© @

BARBADOS WHITE PULIDO RECT. HAP215 @ BARBADOS WHITE HAP96 @
BRILLO RECT.

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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TIZIANO RECT.

REVESTIMIENTO: TIZIANO BLANCO MATE 60x120 cm.

® ® ©® ® & © © @ @ @

Pavimento  Porcelanico Mate Antihielo Espesor Rectificado
Floor tiles  Porcelain Tile Matt Frost Resistant Thickness Rectified

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

FORMATOS - SIZES

Tinta Brillo
Shine Ink Effect

Slight
Variation

60x120 cm RECT.
23,6”x47,2”

TIZIANO BLANCO MATE RECT.

60x60 cm RECT.
23,6"x23,6”

@ e

TIZIANO BLANCO RECT. HAP98

Pallet Picking
Palet Picking
BLANCO
HAP225

AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

TIZIANO BLANCO MATE RECT.
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TIZIANO RECT.
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LOTUS - LOTUS RECT.

PAVIMENTO: LOTUS PEARL 30x60 cm.

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

WHITE !
| T
M.LOTUS WHITE P69
30X30 CM
=1
| |
PEARL | 1 |
| |
M.LOTUS PEARL P69
30X30 CM
|
s =
CREAM ' | | |
[ =E
FiEE
M.LOTUS CREAM P69
30X30 CM
i
ML e
[
.
Li==l=
|
GREY _|___ =1 E
M.LOTUS GREY P69
30X30 CM

w
=
-
=
<
—
w
[§)
x
(o]
o
O
o
z
<
—
w
)
x
O
o

N
w

LOTUS - LOTUS RECT.
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LOTUS - LOTUS RECT.

LOTUS - LOTUS RECT.

PAVIMENTO: LOTUS WHIT

W ® 0 0 w6 6 660 @ & &

Pav y Rev Porcelanico Pulido
Floor &Wall  Porcelain Tile Polished

FORMATOS - SIZES

60x120 cm RECT.
23,6”x47,2” RECT.

© @

LOTUS WHITE PULIDO RECT.

30x60 cm

11,8"x23,6”
LOTUS WHITE MATE HAP95 (C)
LOTUS PEARL MATE HAP95 (C)
LOTUS CREAM MATE HAP95 (C)
LOTUS GREY MATE HAP95 (C))

Mate Rectificado Antihielo Slight Piezas Pallet Picking UNE-ENV-12633
Matt Rectified Frost Resistant ~ Variation Pieces Palet Picking R11 DIN 51130
12
HAP215

@

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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NEBULA RECT.

NEBULA RECT. ) ©) S @

Pav y Rev Porcelanico Porcelart Rectificado Pulido Brillo Substantial Piezas Picking Pallet
Floor & Wall ~ Porcelain Tile Porcelart Rectified Polished Glossy Variation Pieces Picking Palet

6

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

CREMA
w
=
=
Z
<
—
w
@)
o
@)
o
(@]
o
z

<L
—
w
@)
@
(@]
o
PERLA

49
=
(8]
w
@
<
|
=)
om
w
z

NEBULA PERLA AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

FORMATOS - SIZES

60x120 cm RECT. 60x60 cm RECT.
23,6"x47,2" 23,6”x23,6” RECT.
NEBULA CREMA PULIDO RECT. HAP215 NEBULA CREMA HAP96 &) (¥
NEBULA PERLA PULIDO RECT. HAP215 BRILLO RECT.
(@)
0 PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES NEBULA PERLA HAP96 (@ (¥
PAGINA 381 PAGE 381 BRILLO RECT.
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TAMY - TAMY RECT.

TAMY - TAMY RECT.

PAVIMENTO: TAMY PERLA ANTISLIP 80x80 cm - REVESTIMIENTO: TAMY GRIS 60x120 cm

— e

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

T108 MOS. TAMY 30X30 CM P69 11

PERLA

GRIS

SAND

L
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—
5%)
O
@
o
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O
=
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04
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U1
w

TAMY - TAMY RECT.
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TAMY : TAMY RECT.

TAMY PERLA AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

TAMY - TAMY RECT. W ® @ ® @ S & & &

Pavy Rev Mate Antideslizante  Rectificado Antihielo Slight Lienzo Picking Indoor UNE-ENV-12633  UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Antislip Rectified Frost Resistant ~ Variation Canvas Picking QOut R9 DIN 51130 R11 DIN 51130
2x14 80x80 80x80 ANTISLIP

60x120 60,5x60,5 INDOOR-OUT
30x60

FORMATOS - SIZES

80x80 cm RECT. 60x120 cm RECT.
31,5"x31,5” 23,6”x47,2” RECT.

w
=
TAMY PERLA RECT. HAP220 (©) =
TAMY GRIS RECT. HAP220 (C) =
TAMY SAND RECT. HAP220 @ j
& z
O
@
TAMY PERLA RECT. HAP220 @ g
TAMY GRIS RECT. HAP220 @ .
TAMY SAND RECT. HAP220 (C)) 9
TAMY PERLA ANTISLIP RECT. HAP225 (C3) @& \<Z(
TAMY GRIS ANTISLIP RECT. HAP225 (C3) @& J
TAMY SAND ANTISLIP RECT. HAP225 (C3) @& O
o
55

60,5x60,5 cm 30x60 cm
23,8"x23,8” 11,8"x23,6” 5
w
o
>
=
<
-
TAMY PERLA HAP95 (C) :
TAMY GRIS HAP95 (C) <
TAMY SAND HAP95 (C) =

Ind or

TAMY PERLA INDOOR-QUT HAP80 @
TAMY GRIS INDOOR-OUT HAP80O @
TAMY SAND INDOOR-OUT HAP80O @

TAMY PAGINA 237 - PAGE 237
33,3x33,3cm / 13"x13”

TAMY PERLA VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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NIVAL - NIVAL RECT.

NIVAL - NIVAL RECT.

.-

¥ Ghagl e
e el

e

o =

- .PAVIMEI‘I.-"I'O: 'NIVAL GRIS MATE 60,5x60,5 cm.

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

T MOS. NIVAL P69
BL GR-NG
30X30 CM

BLANCO

GRIS

NEGRO
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NIVAL - NIVAL RECT.




NIVAL - NIVAL RECT.

W ® © ® 0 0 ® ® & @ O

[«)]
o

NIVAL - NIVAL RECT.

Porcelanico Porcelart Brillo Rectificado Antihielo Moderate Picking Pallet Lienzo
Porcelain Tile Porcelart Glossy Rectified Frost Resistant ~ Variation Picking Palet Canvas
2x12
FORMATOS - SIZES
60x120 cm RECT. 30x60 cm
23,6"x47,2” 11,8"x23,6
NIVAL BLANCO MATE HAP95
NIVAL GRIS MATE HAP95
NIVAL NEGRO MATE HAP95
L
NIVAL BLANCO MATE RECT. HAP220 E
NIVAL GRIS MATE RECT. HAP220 =
<
-
L
O
@
O
(o
60,5x60,5 cm 60x60 cm RECT. ;
23,8"x23,8” 23,6"x23,6” RECT. (@)
O
z
<
-
L
O
@
(2
61
[
O
.@ w
@
-
<
>
NIVAL BLANCO MATE HAP75 NIVAL BLANCO BRILLO RECT. HAP96 -
NIVAL GRIS MATE HAP75 NIVAL GRIS BRILLO RECT. HAP96 Z
NIVAL NEGRO BRILLO RECT. HAP96 4
NIVAL BLANCO BRILLO HAP85 <>(
NIVAL GRIS BRILLO HAP85 2

PAVIMENTO: NIVAL GRIS MATE 60x120 cm.

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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ORION RECT.

PAVIMENTO: ORION GRAFITO PULIDO RECT. 80x80 cm.

-~

ﬁ{‘eLAZED PORCELAIN

Pavunento Por anico Rectificado Pulldo Moderate Picking
Floor tile: celain Tile Rectified Polished Variation Picking

FORMATOS - SIZES
80x80cm RECT. - 31,5"x31,5” RECT.

ORION GRIS PULIDO RECT. HAP215

ORION GRAFITO PULIDO RECT. HAP215

0) PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
—"  PAGINA 381 PAGE 381

PORCELANICO - PORCELAIN TILE
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ORION RECT.

ATToM
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CONCRETE - CONCRETE RECT

£
[©]
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g

CONCRETE

GRES PORCELANICO ESMALTADO PORCELART - GLAZED PORCELAIN PORCELART

CONCRETE RECT.

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

TO76 CONCRETE P69 11
PERLA-GRIS MAT
30X30 CM

PORCELANICO - PORCELAIN TILE

o
wu

CONCRETE - CONCRETE RECT

ATTM



CONCRETE - CONCRETE RECT. W ® ® ® (@) S 2 & &

Pav y Rev Mate Brillo Antihielo Porcelanico Porcelart Slight Lienzo Picking Pallet UNE-ENV-12633  UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Glossy Frost Resistant Porcelain Tile Porcelart Variation Canvas Picking Palet R9 DIN 51130 R10 DIN 51130
45x15 30x60 75x75
60,5x60,5
60x60
FORMATOS - SIZES
75x75 cm 60x60 cm RECT. 60,5x60,5 cm
29,5"%x29,5” 23,6"x23,6” 23,8"x23,8”

e

L
=
CONCRETE PERLA HAP96 CONCRETE PERLA MATE HAP75 (C) =
@ BRILLO RECT. CONCRETE GRIS MATE HAP75 (C) =
CONCRETE GRIS HAP96 CONCRETE CREMA MATE HAP75 (C) f
BRILLO RECT. b‘
CONCRETE PERLA MATE HAP200 (€2 @
CONCRETE GRIS MATE HAP200 (2 CONCRETE PERLA Hargs ©) @ o
MATE RECT. e
CONCRETE GRIS Hapse ©) @ o
MATE RECT. O
z
30x60 cm =
11,8"x23,6” i
O
g
O
o
(V)
CONCRETE PERLA MATE HAP95 (C) 5
CONCRETE GRIS MATE HAP95 (Q) w
o
w
-
w
o
O
z
(o}
(8}
w
-
w
o
O
z
Z O
Q (O]
[92)
z LIENZO - CANVAS
=
& 4m
w
O
I
o
<
[a g
0]
<
O
& 15 m
[a g
U]
L
ja)
Z I
O
Q |
<
) I
o
> | PIEZA - PIECE
<
2]
o
(D -, I3
= CONCRETE GRIS VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION
w
[+4
9]
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BLANCO - BLANCO RECT.

BLANCO MATE RECT. 60x120 cm.

PAVIMENTO:

BLANCO

BLANCO RECT.

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES

80x80 cm RECT.
31,5”x31,5” RECT.

©® &

BLANCO PULIDO RECT.

60x120 cm RECT.
23,6”x47,2” RECT.

CX-

BLANCO PULIDO RECT.

W ® © ®© 0 0 0w @ @&

Pav y Rev Porcelanico Porcelart Mate
Floor & Wall  Porcelain Tile Porcelart Matt

60x60 cm RECT.

23,6”x23,6” RECT.

BLANCO BRILLO RECT.
BLANCO MATE RECT.

COP60

COoP60

BLANCO MATE RECT.

COP70

Pulido
Polished

@

Rectificado  Very uniform Picking Pallet UNE-ENV-12633
Rectified Appearance Picking Palet R9 DIN 51130

copz0 @
cop20 (@)

30x60 cm
11,8"x23,6”

BLANCO MATE copio (@)

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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ELANICO ESMALTADO

DOM

(rGEREEDIPOR CELAIN

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

@

ANTRACITA

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PORCELANICO - PORCELAIN TILE

~N
iy

DOM

ATTM



DOM

DOM

ITTITITN )

PAVIMENTO: DOM GREY ANTISLIP 30x60 cm.

FORMATOS - SIZES

60,5x60,5 cm

23,8"x23,8”
DOM GREY HAP75 (C)
DOM ANTRACITA HAP75 (C)
DOM CREAM HAP75 (C))
DOM GREY ANTISLIP HAPS5 (C3) &
DOM ANTRACITA ANTISLIP _HAP85 (€3 &
DOM CREAM ANTISLIP HAPS5 (C3) &

W ®© @®© ® ® @ 0 & & &

Pav y Rev Mate Porcelanico Antihielo Slight
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation
30x60 cm
1n,8"x23,6”
DOM GREY HAP95 (C))
DOM ANTRACITA HAP95 @
DOM CREAM HAP95 (C1)
DOM GREY ANTISLIP HAP105 (€3 &
DOM ANTRACITA ANTISLIP  HAP105 (3 &
DOM CREAM ANTISLIP HAPI05 (€3 @&

DOM CREAM VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

Picking
Picking

Lienzo
Canvas
2x12

UNE-ENV-12633
R9 DIN 511

DOM

30

UNE-ENV-12633  Antideslizante
R11 DIN 51130

DOM ANTISLIP

Antislip
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DOM




3711 NIV130d0d * ODINY13040d [ 3I¥IITOW

PERLA
SAND
SMOKE

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

_M ER-ElRfel] "W §'09X5'09 V1d3d IHFITOW ‘OLNIWIAVC



MOLIERE W © & ® ® @ @ & &

Pav y Rev Mate Antideslizante P nico Antihielo Moderate Piezas Picking UNE-ENV-12633  UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Antislip Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Pieces Picking R9 DIN 51130 R11 DIN 51130

16

~
[+))

MOLIERE

PAVIMENTO: MOLIERE GRIS ANTISLIP 45x45 cm.

FORMATOS - SIZES

60,5x60,5 cm
23,8"x23,8”

MOLIERE PERLA
MOLIERE GRIS
MOLIERE SAND
MOLIERE SMOKE

45x45 cm
18”x18”

MOLIERE PERLA HAP35 (C)

MOLIERE GRIS HAP35 (C)

MOLIERE PERLA HAP45 (3@

ANTISLIP
MOLIERE GRIS HAP45
ANTISLIP

MOLIERE DECOR MIX 45X45 CM
(4 PIEZAS)

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES

PAGINA 381 PAGE 381

MOLIERE GRIS AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

PORCELANICO - PORCELAIN TILE

~
~

MOLIERE

ATTM
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EVEREST

PAVIMENTO: EVEREST PERLA 60,5x60,5 cm.

EVEREST

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

Pavimento

® © ® ® 0 @ &

Porcelanico Mate Antihielo Slight Lienzo Pallet UNE-ENV-12633
Variation

2x14

FORMATOS - SIZES
60,5x60,5 cm. - 23,8"x23,8”

EVEREST PERLA HAP75
EVEREST SAND HAP75
EVEREST GRIS HAP75

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

CELANICO - PORCELAIN TILE

=

79

EVEREST
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FACTORY

PAVIMENTO: FACTORY GRIS 60,5x60,5 cm.

W ®© ® & ® @ 0 @ & &

Pav y Rev Mate Porcelanico  Antideslizante Antihielo Moderate Lienzo Picking UNE-ENV-12633 UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Antislip Frost Resistant ~ Variation Canvas Picking R9 DIN 51130 R11 DIN 51130
28x1 FACTORY FACTORY
ANTISLIP
COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS
BLANCO

1l
=
[
z
<
GRIS T
O
(nd
o
(o
(@)
©
z
<
-
Ll
O
o
o
o
81
GRAFITO >
o
E o
-
0
<
(1N
GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED P®RCELAIN
T022 FACTORY MIX P77 14
30X30 CM
FORMATOS - SIZES
60,5x60,5 cm 45x45 cm 30x60 cm
23,8"x23,8” 18”x18” 1,87"x23,6”
FACTORY BLANCO HAP95 (©)
FACTORY GRIS HAP95 (C)
FACTORY GRAFITO HAP95 (C)
FACTORY BLANCO  HAP35 (C) Q_B ";“?I,E?
FACTORY GRIS HAP75 (©) FACTORY GRIS HAP35 (C) Q_B g'f'f?
FACTORY GRAFITO  HAP35 (C)
FACTORY GRIS ~ HAP45 &)@ 0) PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
ANTISLIP PAGINA 381 PAGE 381




o]
N

ELEMENTS

ELEMENTS

GRES PORCELANICO ESMALTADO PORCELART - GLAZED PORCELAIN PORCELART

| .
‘ "ﬂ. I &
NP,

| ik':' 5 -

...-—‘ -
z -
T il o
S _ ,
-_— =
e = T — T
= = o

FORMATOS - SIZES 60,5x60,5 cm - 23,8"x23,8”

ELEMENTS BLANCO

&

Pavimento
Floor tiles

HAP85

®

®» © ® 0 @

Brillo Porcelart Moderate Lienzo Pallet
Glossy Porcelart Variation Canvas Palet

27x1

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO:

ELEMENTS BLANCO 60,5x60,5 cm.

PAVIMENTO: EESCUDO MARFIL 60,5x60,5 cm.

ESCUDO

GRES PORCELANICO ESMALTADO PORCELART - GLAZED PORCELAIN PORCELART

ST TR

FORMATOS - SIZES 60,5x60,5 cm - 23,8"x23,8”

ESCUDO MARFIL

HAP85

&

®» © @ @ @

Pavimento Brillo Porcelart Slight Piezas Pallet

Floor tiles

®

Glossy Porcelart Variation Pieces Palet

I-lll_i‘;._b |
N\

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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ESCUDO
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KALOS - KALOS RECT.

KALOS - KALOS RECT.

GRES PORCELANICO ESMALTADO PORCELART - GLAZED PORCELAIN PORCELART

FORMATOS - SIZES 60,5x60,5 cm - 23,8"x23,8” - 60x60 cm RECT. - 23,6"x23,6” RECT.

®» ® ©® ©® ® 0 @

Pavimento Brillo
Floor tiles Glossy

Porcelart Rectificado Moderate Lienzo Picking
Porcelart Rectified Variation Canvas Picking

27x1

KALOS GREY HAP85 KALOS GRAFITO

KALOS GREY RECT. HAP96 @

®

HAP85

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO: KALOS GREY 60,5x60,5 cm.

PAVIMENTO: LOOK PERLA 60,5x60,5 cm.

LOOK - LOOK RECT.

®»® ® © ©® ® O @

Brillo Porcelart Rectificado Moderate Lienzo Pallet

GRES PORCELANICO ESMALTADO PORCELART - GLAZED PORCELAIN PORCELART froties  Gowy  poreort  Rectiied . Varstin  Conver polet

1x08

FORMATOS - SIZES 60,5x60,5 cm - 23,8"x23,8" - 60x60 cm RECT. - 23,6"x23,6" RECT.

LOOK PERLA RECT. HAP96
LOOK PERLA HAP85

LOOK CREMA RECT. HAP96

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381
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LOOK - LOOK RECT.




[
o

MELIA

PAVIMENTO: MELIA GRIS 60,5x60,5 cm.

® @ © @

Pavimen to Brillo Porcelart Moderate Piezas Pallet
Floor tiles Glossy Porcelart Variation Pieces Pale

-I'-. iﬁEa by _. ¥ 3 : ! %:;
R Ty R :
¢ Faok. 3 L i FORMATOS - SIZES
: i 5 A gl 60,5x60,5 cm - 23,8"x23,8"

n

T Tl |
e H T

MELIA PERLA HAP85
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MELIA

MELIA GRIS HAP85

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381
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AVENUE

AVENUE

GRES PORCELANICO ESMALTADO PORCELART - GLAZED PORCELAIN PORCELART

15!

-

FORMATOS - SIZES 60,5x60,5 cm - 23,8"x23,8”

AVENUE CREMA

HAP85

&

© ® ® @ @

Pavimento Porcelart Slight Brillo Piezas Pallet

Floor tiles

®

Porcelart Variation Glossy Pieces Palet

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO: AVENUE CREMA 60,5x60,5 cm.

PAVIMENTO: SANTORINI CREMA 60,5x60,5 cm.

SANTORINI - SANTORINI RECT.

GRES PORCELANICO ESMALTADO PORCELART - GLAZED PORCELAIN PORCELART

s

FORMATOS - SIZES 60,5x60,5 cm - 23,8"x23,8" - 60x60 cm RECT. - 23,6"x23,6" RECT.

SANTORINI CREMA

® ® © ©® ® ©

Porcelart
Porcelart

Pavimento
Floor tiles

HAP85

SANTORINI CREMA RECT.

HAP96 ()

Brillo
Glossy

Rectificado
Rectified

Slight
Variation

Piezas
Pieces

Pallet
Palet
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- SANTORINI RECT.

SANTORINI




ELEGANCE

PAVIMENTO: ELEGANCE CREMA 60,5x60,5 cm.

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

FORMATOS - SIZES

60,5x60,5 cm
23,8"x23,8”

45x45 cm
18”x18”

ELEGANCE CREMA

HAP85

“

=~

ELEGANCE CREMA HAP45

CREMA

W ®

®» ® @ O

Pav y Rev Brillo Porcelart Moderate Pallet Lienzo
Floor & Wall Glossy Porcelart Variation Palet Canvas

@

2x1

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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ELEGANCE
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QUINA - QUINA RECT.

PAVIMENTO: QUINA GRIS BRILLO 60x60 cm.

W ® © @ @

Pav y Rev Brillo Porcelart Moderate Lienzo Pallet
Floor & Wall Glossy Porcelart Variation Canvas Palet

54 x1

FORMATOS - SIZES
60,5x60,5 cm - 23,8"x23,8”

QUINA BEIGE BRILLO HAP85

QUINA GRIS BRILLO HAP85

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381
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QUINA - QUINA RECT.
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ALAMO ANTISLIP

PAVIMENTO : ALAMO ANTISLIP GRIS 45x45 cm.

& © @ ® 6 e 6 & @ &

Pavimento Mate Porcelanico Antihielo Slight Antideslizante Piezas Picking Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Antislip Pieces Picking Palet R11 DIN 51130

6

FORMATOS - SIZES
60,5x60,5 cm - 23,8"x23,8”
30x60cm - 11,8"x23,6”
45x45cm - 18"x18”

ALAMO ANTISLIP GRIS HAP45 ALAMO ANTISLIP GRAFITO HAP45 ALAMO ANTISLIP MOKA HAP45

ALAMO ANTISLIP GRIS HAP105 ALAMO ANTISLIP GRAFITO HAP105 ALAMO ANTISLIP MOKA HAP105

T092 MOS. ALAMO P69 T092 MOS. ALAMO P69

GREY/GRAFITO MOKA
30X30 CM 30X30 CM L

ALAMO ANTISLIP RELIEVE MIX HAP85

DISPONIBLE EN ESPESORADO - AVAILABLE IN HEAVY THICKNESS TILE
ALAMO PAGINA 237 - PAGE 237
33,3x33,3 cm / 13"x13”

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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ALAMO ANTISLIP
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TEVER ANTISLIP

PAVIMENTO: TEVER ARCO ANTISLIP GRAFITO 60x60 cm

TEVER ANTISLIP GRAFITO 60x60 cm

I
|

"
§
]
\

&

s
N T

=i
FPEPPRIET

’

x{)éVﬁR/ ANTISLI

GRES PORCELANICO RECTIFICADO - PORCELAIN RECTIFIED

Pavimento
Floor tiles

Porcelanico
Porcelain Tile

© w & ® a8 o 0 & &

Mate Relieve Antideslizante Antihielo Espesor
Matt Relief Antislip Frost 1t Thickr

FORMATOS - SIZES
60x60 cm - 23,6"x23,6” RECT.

Mica Rectificado
Effect Rectified

TEVER ANTISLIP GRAFITO
60X60CM

TEVER ARCO ANTISLIP GRAFITO
60X60CM

HAP100

HAP100

Picking
Picking

UNE-ENV-12633
R11 DIN 51130

PORCELANICO - PORCELAIN TILE

()
~

TEVER ANTISLIP

ATToM
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OCTAVIA RECT.

PAVIMENTO: OCTAVIA SAND RECT. 60x60 cm

® © ® ® 0 & 6 @ &

Pavimento Mate Porcelanico Antihielo Rectificado Slight Piezas
Floor tiles Matt Porcelain Tile Frost Resistant Rectified Variation Pieces

9

FORMATOS - SIZES
60x60 cm RECT. - 23,6"x23,6” RECT.

OCTAVIA PEARL RECT. HAP86
OCTAVIA SAND RECT. HAP86
OCTAVIA GREY RECT. HAP86

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

Pallet
Palet

UNE-ENV-12633
R9 DIN 51130

OCTAVIA SAND AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION
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OCTAVIA RECT.




ORIGIN RECT. W ® ® a& @© © 6 & @ & &

Pavimento Mate Antihielo Espesor Porcelanico Rectificado Piezas Moderate Picking UNE-ENV-12633 UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Frost Resistant  Thickness Porcelain Tile Rectified Pieces Variation Picking R9 DIN 51130  R11DIN 51130
7 ORIGIN ORIGIN

ANTISLIP

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

CALIZA
L
=
~
=
<
-
L
O
o

ACERO o
(a
(@]
o
pd
<
-
L
O
g
O
o
03
=
9
o
SAND ro)
% 60x120 cm RECT. 60x60 cm RECT. @
g 23,6”x47,2” RECT. 23,6”%x23,6”
Ll
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=
un]
O
T
o
<
o
U]
<
O
[
<L
o
0]
L
a)
z
© 4 ; ORIGIN CALIZA RECT. HAP220 (C) ORIGIN CALIZA RECT. HAP88 (C)
Q ORIGIN CALIZA VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION . -
< ORIGIN ACERO RECT. HAP220 (C) ORIGIN ACERO RECT. HAP88 (C)
z ORIGIN SAND RECT. HAP220 (C) ORIGIN SAND RECT. HAP88 (C)
>
g ORIGIN ANTISLIP CALIZA RECT. HAP225 (€3
-4 ORIGIN ANTISLIP ACERO RECT. HAP225 (€3
3 ORIGIN ANTISLIP SAND RECT. HAP225 (€3
<
z
(U]
I 0) PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
[¢] PAGINA 381 PAGE 381
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AURORA RECT.

PAVIMENTO: AURORA PERLA PULIDO RECT. 60x60 cm.

AURORA RECT.

GRES PORCELANICO ESMALTADO PORCELART - GLAZED PORCELAIN PORCELART

® ® © © ® @ @

Pavimento Porcelart Rectificado Pulido Moderate Piezas Pallet
Floor tiles Porcelart Rectified Polished Variation Pieces Palet

7

FORMATOS - SIZES
60x60 cm RECT. - 23,6"x23,6” RECT.

g
J R Z .
"
"
: 1
N ol S ; “ F)
)
Y : : i

AURORA BEIGE PULIDO RECT. HAP210

i
AURORA PERLA PULIDO RECT. HAP210
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AURORA RECT.
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DISCOVERY

PAVIMENTO : DISCOVERY BLANCO BRILLO 30x60 cm.

o

DISCOV

- - '-‘.-. i
GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

ERY

S

o

W ® © ® 0 @

Pav y Rev Brillo Porcelart Moderate Piezas Pallet
Floor & Wall Glossy Porcelart Variation Pieces Palet
2
FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3"
e
|
’ |
d
DISCOVERY BLANCO BRILLO HAP105 T106 DISCOVERY P69
BRILLO
30X30 CM
- -
P /
£
F
4
- i
-~
4
o -
4

DISCOVERY BLANCO VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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KERALA

PAVIMENTO : KERALA WHITE GLOSS 30x60 cm.

REVESTIMIENTO : ATELIER WENGUE 23,3x120 cm.

KERALA

GLAZED PORCELAIN

GRES PORCELANICO ESMALTADO -

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"%x23,3”

KERALA GREIGE MATT

HAP95

KERALA GREIGE GLOSS

KERALA WHITE MATT

HAP105

HAP95

KERALA WHITE GLOSS

HAP105

KERALA PEARL MATT

W © ® @

KERALA PEARL GLOSS

KERALA GREY MATT

KERALA GREY GLOSS

KERALA GREIGE VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

Pav y Rev Porcelart Brillo
Floor & Wall Porcelart Glossy
HAP95
HAP105
HAP95
HAP105

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES

Mate Moderate Pallet
Matt Variation Palet
|
| |
|RH |
[E={ M
| |
|
T130 KERALA GREIGE = P69
GLOSS
T151 KERALA GREIGE P69
MATT
30X30 CM
I
|
1
|
T134 KERALA MIX P69
MATT
T133 KERALA MIX P69
GLOSS
30X30 CM

PAGINA 381 PAGE 381
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SECRET

REVESTIMIENTO : SECRET SILVER 30x60 cm.

W ®© © ® 0 @ &

Pav y Rev Mate Porcelart Moderate Piezas Pallet UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Porcelart Variation Pieces Palet R9 DIN 51130

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3”

SECRET SILVER

SECRET GREIGE

;.f

SECRET SILVER VARIACION DE GRAFICA

12

HAP95

HAP95

- GRAPHIC VARIATION

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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NILSON

REVESTIMIENTO : NILSON GRAFITO 30x60 cm.

® @

elanico Antihielo Slight
n Tile Frost R t  Variation

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3”

NILSON GREIGE

NILSON WHITE

NILSON GRIS

NILSON GRAFITO

S

UNE-ENV-12633
R9 DIN 51130

T104 MOS. NILSON
GREIGE

30X30 CM

T105 MOS. NILSON
WH/GR/GRAF
30X30 CM

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PORCELANICO - PORCELAIN TILE
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NILSON
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NARA

PAVIMENTO: NARA BEIGE 30x60 cm.

® ©® @ ® @ 0 @ &

Pavimento Mate Porcelanico Antihielo Slight Lienzo Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Canvas Palet R9 DIN 51130
12x2

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3”

NARA BEIGE

NARA BLANCO

fu

NARA GRIS

@

R B I
1 3%l
| |
L s R B
| I
.
HAP95 T110 NARA BEIGE P69
30X30 CM
HAP95
I
: [
s — —
1
HAP95 TI09 NARA P69
GRIS / BLANCO
30X30 CM

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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: KOMY STONE 30x60 cm.

PAVIMENTO

GRES PORCELANICO ESMAL

i Lo oy

T i MR

Ty K g

TR T

TR AT T L

N, o e

7 / ‘
TADO4 GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3”

KOMY STONE TO74 KOMY STONE
30X30 CM

KOMY STONE VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3”

NAIN NEGRO TO44 NAIN NEGRO
30X30 CM

W ®© ® ® 6O 0 @ &

Pav y Rev
Floor & Wall

P69

1

Mate

Matt

Porcelanico Antihielo Substantial Piezas Pallet UNE-ENV-12633
Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Pieces Palet R9 DIN 51130

12

W ®© @®© ® O @ &

Pav y Rev Mate Porcelanico Antihielo Uniform Pallet UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Frost Resistant Appearance Palet R9 DIN 51130
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Pavimento Porcelanico Mate Antihielo Piezas Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floortiles  Porcelain Tile Matt Frost Resistant Pieces Variation Palet R10 DIN 51130
12
FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3"
MINERAL BLANCO HAP95 MMINERAL BLANCO P69
30X30 CM
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e

MINERAL PERLA HAP95 MMINERAL PERLA P69
30X30 CM
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MINERAL

MINERAL GRIS HAP95 MMINERAL GRIS P69
30X30 CM

MINERAL MURETO MIX HAP105 @

MINERAL GRIS VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

MINERAL PEARL AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION
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NORMANDIA

PAVIMENTO: NORMANDIA GRAFITO 30x60 cm.
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Antihielo Moderate Piezas Picking UNE-ENV-12633
ant  Variation Pieces Picking R10 DIN 51130

n

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3”

+

NORMANDIA GREY HAP105 TO62 NORMANDIA
GREY/GRAFITO

30X30 CM

HAP105

NORMANDIA GREY VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION
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Pav y Rev Mate Porcelanico Antihielo Substantial Picking UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt rcelain Tile Frost Resistant  Variation Pieces Picking R10 DIN 51130

12

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3”

STONE NATURAL

STONE TIERRA TOO4 STONE MIX
30X30 CM

GRES PORCELANICO ESMALTADORPORCELART “GLAZED PORCE
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GRES PORCELANICO ESMALTADO PORCELART - GLAZED PORCELAIN.PORCELART
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REVESTIMIENTO : CLIFF PERLA 30x60 cm - CLIFF MURETO 30x60 cm.
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Pavimento Mate Porcelanico Piezas Antihielo Slight Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Porcelain Tile Pieces Frost Resistant ~ Variation Palet R10 DIN 51130

12

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3”

CLIFF PERLA

CLIFF GRAFITO

CLIFF MURETO HAP105
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ARCANO

PAVIMENTO: NAUTILUS GRIS 24x88 cm

REVESTIMIENTO: ARCANO GRIS 30x60 cm - ARCANO MURETO PERLA 30x60 cm.

ARCA

GRES PORCELANICO ESMALTADO

- RS

| T A Py .- e
iR o b

i

| :

GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES
30x60 cm - 11,8"x23,3”

ARCANO PERLA HAP95
R
| TN

ARCANO MURETO PERLA HAP105 @

ARCANO SAND HAP95
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Pav y Rev Mate Porcelanico Relieve Antihielo Moderate Pallet Piezas UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Relief Frost Resistant ~ Variation Palet Pieces R10 DIN 51130
6
ARCANO GRIS HAP95
1
|
1
1
|
T102 MOS. ARCANO P69
PERLA/GRIS
30X30 CM i
ARCANO MURETO SAND HAP105 (@) TI03 MOS. ARCANG P69
SAND
30X30 CM 10
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CLAY

PAVIMENTO: CLAY GRAFITO 30x60 cm.
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Pav y Rev Mate Porcelanico Antihielo Moderate Piezas Picking UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Pieces Picking R10 DIN 51130

FORMATOS - SIZES

30x60 cm - 11,8"x23,3”
45x45 cm - 18"x18”

s

&
S ] -
CLAY GREY HAP95 MOSAICO CLAY P69 sl TO56 CLAY GREY/ P69
GREY GRAFITO MIX
30X30 CM M } 30X30 CM i

CLAY GREY HAP35
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HAPSS MOSAICO CLAY P69
GRAFITO
30X30 CM

CLAY GRAFITO

w
-

CLAY

CLAY GRAFITO HAP35

L-AY/’

GRES PORCELANICO ESMALTADO \GLAZE® _PORCELAIN

CLAY TAUPE HAP95 MOSAICO CLAY P69
TAUPE

30X30 CM

CERAMICAS
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CORTALS

GRES PORCELANICO ESMALTADO -

GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18"x18”

CORTALS MARFIL

N
QB |UPEC

3332

CORTALS MARFIL  HAP45
ANTISLIP

CORTALS GRIS

N
QB UPEC

25833 2

CORTALS GRIS HAP45 €3 @
ANTISLIP

&

Pavimento
Floor tiles

®

Mate
Matt

CORTALS PERLA

CORTALS TAUPE

SB

UPEC

25332

&

Antideslizante
Antislip

®

Porcelanico Antihielo
Porcelain Tile Frost Resistant

@ @

Moderate Picking Piezas UNE-ENV-12633  UNE-ENV-12633
Variation Picking Pieces R9 DIN 51130 R11 DIN 51130
20 CORTALS CORTALS ANTISLIP

CORTALS GREIGE

CORTALS GRAFITO

SB

UPEC

—— | 2S 3 3 2

@
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CONCEPT

PAVIMENTO : CONCEPT CENIZA 45x45 cm.
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Pavimento Mate Antideslizante  Porcelanico Antihielo Slight Picking UNE-ENV-12633  UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Antislip Porcelain Tile Frost Resistant  Variation Picking R9 DIN 51130 R11 DIN 51130
CONCEPT CONCEPT ANTISLIP
CENIZA

FORMATOS - SIZES

45x45cm - 18"x18”
33,3x33,3 cm - 13"x13”
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CONCEPT CREMA HAP35 CONCEPT GRIS HAP35 CONCEPT CENIZA HAP35 &
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DOLMEN

PAVIMENTO : DOLMEN GRIS 45x45 cm.
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Pav y Rev Mate Porcelanico Antihielo Moderate
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation

FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18"x18”

DOLMEN GRIS HAP35

b el

DOLMEN GRAFITO HAP35
-
ot
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L
[
V3 5
i s
AR &
AL ot
iy | f il
TO57 DOLMEN P69
GREY/GRAFITO MIX
30X30 CM 1

Lienzo
Canvas

44x1

Pallet
Palet

UNE-ENV-12633
R9 DIN 51130
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EDISON

EDISON

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18"x18”

EDISON CREMA

HAP45

&

® ®

Pavimento Porcelart Brillo

Floor tiles

®

Porcelart Glossy

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES

PAGINA 381 PAGE 381

@

Slight
Variation

Lienzo
Canvas

15x22

bed

Pallet
Palet

: EDISON CREMA 45x45 cm.

PAVIMENTO

TABARCA ANTISLIP

® © =2 ® e 0 & &

Pavimento Mate Antideslizante  Antihielo Moderate Lienzo Picking UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Antislip  Frost Resistant Variation Canvas Picking R11 DIN 51130

4x1

FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18"x18”

TABARCA CREMA HAP45

ANTISLIP &

TABARCA GRIS
ANTISLIP

TABARCA GRAFITO HAP45

ANTISLIP @

PAVIMENTO : TABARCA ANTISLIP GRIS 45x45 cm.
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TARIMA ANTISLIP

TARIMA ANTISLIP

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

o
[ =

FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18"x18”

TARIMA CAOBA
ANTISLIP

@O ® w®» &0 & &

Pavimento
Floor tiles

Mate
Matt

Porcelanico  Antideslizante

Porcelain Tile

Antislip

Relieve
Relief

Antihielo Moderate Piezas Picking UNE-ENV-12633
Frost Resistant ~ Variation Pieces Picking R11 DIN 51130

3

TARIMA HAYA
ANTISLIP

®
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PAVIMENTO: TARIMA CAOBA ANTISLIP 45x45 cm.

PAVIMENTO: FERME MUSGO 45x45 cm.

FERME ANTISLIP

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18"x18”
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Pavimento Mate Porcelanico
Matt Porcelain Tile

Floor tiles

o i

FERME BLANCO
ANTISLIP

HAP45

il

FERME MUSGO
ANTISLIP

@

Antideslizante Antihielo Moderate Piezas Picking UNE-ENV-12633
Antislip Frost Resistant  Variation Pieces Picking R11 DIN 51130

HAP45

e
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SOUTHAMPTON

SOUTHAMPTON @@Q@QQ@@ DERBY @@Q@Q.@@

aaaaaa Antihi \ rerecorte S bt ntia | P k g UNE-ENV-12633 avlmen Porcelanico Antihi | rerecorte S bt ntial | P k ng  UNE-ENV-12633

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN Boor e Gt Poreeian Tie Frost Ressiant | pret | vanation R9 DIN 51130 GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN Porcelain Tile Frost Resistant ~ Precut  Variation king RO DIN 51130
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DERBY

PAVIMENTO : SOUTHAMPTON PRE. GREY 45x45 cm

PAVIMENTO : DERBY PRE GREY 45x45 cm

FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18"x18” 45x45cm - 18"x18”
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' 2 45 e
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¢ U 2 LY

SOUTHAMPTON CORTALS MARFIL HAP35 DERBY PRE GREY HAP55
PRE GREY
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DURHAM

DURHAM W ® @ ® @@ @& @ & GLASGOW W ®©® @ &® 0 @ @ &

Pavimento Mate Porcelanico Antihielo Prerecorte Substantial Picking UNE-ENV-12633 Pavimento Mate Porcelanico Antihielo Prerecorte Substantial Picking UNE-ENV-12633

GRES PORCELAN\CO ESMAI_TADQ . GLAZED PQRCELA\N Floor tiles Matt Porcelain Tile Frost Resistant Precut Variation Picking R9 DIN 51130 GRES PORCELA[\HCO ESMALTADO . GLAZED PORCELAH\] Floor tiles Matt Porcelain Tile Frost Resistant Precut Variation Picking R9 DIN 51130
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FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18"x18” 45x45cm - 18"x18”

DURHAM PRE GREY HAP55
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UNE-ENV-12633
R9 DIN 51130

Picking
Picking

Substantial
Variation

Prerecorte
Precut

Antihielo
HAPS55

Porcelain Tile Frost Resistant

Porcelanico

Mate
Matt

Pavimento
Floor tiles

LANCASTER PRE GREY

HAPS55

LANCASTER PRE BLUE

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

LANCASTER

FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18"x18”

WD SYXSY AFHO 'Fdd d3LSVONVT: OLNIWIAVd

WO SPXS AFHO FJdd NOLHOIEG + OLNIWIAVd

UNE-ENV-12633
R9 DIN 51130

Picking
Picking

AV 9§
'S-8 8-

i
|
y

Substantial
Variation

Prerecorte
Precut

AV
10571V
1160

WA seanncan:

Antihielo
HAP55

Porcelanico
Porcelain Tile Frost Resistant

o

Pavimento Mate
Floor tiles Matt

-
i
]
W
»
BRIGHTON PRE GREY

HAPS55

BRIGHTON PRE BLUE

- 18"x18”

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

BRIGHTON
FORMATOS - SIZES

45x45cm

NOLHOIdg
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LIVERPOOL

PAVIMENTO : LIVERPOOL WHITE 33,3x33,3 cm

GRES PORCELANICO ESMALTADO -

@ © @® ® 6 @ &

Pavimento
Floor tiles

Mate Porcelanico Antihielo
Matt Porcelain TileFrost Resistant

FORMATOS - SIZES
33,3x33,3 cm - 13"x13”

Y o o
L.

LIVERPOOLWHITE  HAP25

LIVERPOOL BLACK  HAP25

Substantial
Variation

Picking
Picking

UNE-ENV-12633
R9 DIN 51130
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LIVERPOOL




EXETER W ® @ ® @ @ HARROGATE OO ® @ @

Pavimento =~ Mate  Porcel lanico Antihielo Substantial Picking UNE-ENV-12633 Pavimento ~  Mate  Porcel lanico Antihielo rerecorte Substantial Picking UNE-ENV-12633
r Si i icking DIN 511 i icking DIN 51

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN oo T Frost Resitart Variation Picking ~ R9 DIN 51130 GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN F

rcelain Tile Fr Precut Variation Picking R9 51130
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EXETER

HARROGATE

: EXETER MARFIL 33,3x33,3 cm

PAVIMENTO : HARROGATE WHITE 33,3x33,3 cm

PAVIMENTO

FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES
33,3x33,3 cm - 13"x13” 33,3x33,3 cm - 13"x13”

EXETER MARFIL HAP25 HARROGATE WHITE HAP25
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IRIS

CHILE -

PAVIMENTO : CHILE GRIS 33,3x33,3 cm.

-m -mm---u

. - . . n . - ' a . . - . Pav y Rev Mate Porcelanico  Efecto Metalico Relieve Antihielo Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Porcelain Tile  Metallic Ink Relief Frost Resistant ~ Variation Palet R9 DIN 51130
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_ . . ﬁ m . m . ﬂ . .‘. GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN
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FORMATOS - SIZES
33,3x33,3 cm - 13"x13”
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IRIS

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES

LHETEC BEET
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e

IRIS SILVER HAP25
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CASTILLA - AGATA

: CASTILLA GRIS 33,3x33,3 cm.

PAVIMENTO

®» © @®© ® & @ &

Pavimento Mate Porcelanico Antihielo Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Palet R10 DIN 51130

CASTILLA

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES
33,3x33,3 cm - 13"x13”

CASTILLA GRIS HAPOS CASTILLA TEJA HAPOS

®» ©®© ® & ® @ @ & &

Pavimento Mate Porceladnico  Antideslizante Antihielo Slight Picking UNE-ENV-12633 UNE-ENV-12633

Floor tiles Matt Porcelain Tile Antislip Frost Resistant  Variation Picking R10 DIN 51130  R11 DIN 51130
AGATA AGATA
ANTISLIP

AGATA- AGATA ANTISLIP

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES
33,3x33,3 cm - 13"x13”

AGATA CUERO  HAPO5 (€2

AGATA ANTISLIP HAP15

CUERO e
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NAPOLES ANTISLIP

PAVIMENTO : NAPOLES GRIS 33,3x33,3 cm.

A

e

\ R

NAPOLES ANTIS

@ 'GRES PORGELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES
33,3x33,3 cm - 13"x13”

P

NAPOLES GRIS ANTISLIP

HAP15 €3 &

© ® = ® @ @ S

P lanico Antideslizante Antihielo Substantial Pallet UNE-ENV-12633
Matt Poi in Tile Antislip Frost istant  Variation Palet R11 DIN 51130

NAPOLES CREMA ANTISLIP HAP15 (6\:3) @
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Revestimiento Mate Porcelanico Antihielo Relieve Moderate Piezas Picking
Wall tiles Matt Porcelain Tile Frost Resistant Relief Variation Pieces Picking

EXIT GRIS 15,3x58,9 cm.

REVESTIMIENTO:

GRES PORCELANICO ESMALTADO -

| |

GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES
15,3x58,9 cm - 6"x23,2”

EXIT GRIS

HAP65

HAP65
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Revestimiento Mate Porcelanico Relieve Antihielo Mica Moderate Pallet
Wall tiles Matt Porcelain Tile Relief Frost Resistant Effect Variation Palet

_
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YOSEMITE

REVESTIMIENTO: YOSEMITE GRIS 15,3x58,9 cm

FORMATOS - SIZES
15,3x58,9cm - 6"x23,2”

YOSEMITE WHITE HAP70
15,3x58,9 cm

YOSEMITE GREY HAP70
15,3x58,9 cm

YOSEMITE OXIDO HAP70
15,3x58,9 cm
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ZION

REVESTIMIENTO: ZION BEIGE 15,3x58,9 cm.

\GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN
IS AN
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Relieve

Revestimiento Mate

Wall tiles

Matt

Porcelanico

Antihielo

Porcelain Tile Frost Resistant

FORMATOS - SIZES

15,3x58,9 cm - 6”"x23,2”

ZION BLANCO

ZION GRIS

ZION BEIGE

Relief

Moderate Piezas
Variation Pieces

6

HAP65

HAP65

HAP65

Pallet
Palet

N

PORCELANICO - PORCELAIN TILE

63

ZION
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iNDICE ALFABETICO DE SERIES - ALPHABETICAL INDEX SERIES

AMENTO
ANDIRA
ATELIER
ATELIER
ATELIER RECT.
ATLANTIS
BALTIC
BALTIMORE
BALTIMORE.
CALEDONIA
EGIPTIAN RECT.
ELEVEN RECT.
HENSA
HENSA RECT.
HIGH SIERRA
IDAHO
JACKSON
KATMANDU
KITAI

KUARI

NAMUR 10
NAUTILUS
PAOLO
ROMERO

SAIL

SELVA RECT.
SIROUK RECT.
TIPI

TROPEZ
VALENTINO 10
VALIRA

216
224
167
220
167
208
221
217
173
218
187
191
178
178
210
214
215
182
225
184
201
212
219
226
225
195
198
225
224
205
222

iNDICE DE PRODUCTOS POR TIPOLOGIA - PRODUCTS INDEX BY TIPOLOGY

PORCELANICO
PORCELAIN TILE

PAVIMENTO PASTA ROJA
RED BODY FLOOR TILES

PAVIMENTO GRES
GRES FLOOR TILE

ANDIRA 224
KITAI 225
ROMERO 226
SAIL 225
TIPI 225
TROPEZ 224

ATELIER 167
ATELIER RECT. 167
ATLANTIS 208
BALTIMORE. 173
EGIPTIAN RECT. 187
ELEVEN RECT. 191
HENSA 178
HENSA RECT. 178
HIGH SIERRA 210
IDAHO 214
JACKSON 215
KATMANDU 182
KUARI 184
NAMUR 10 201
NAUTILUS 212
SELVA RECT. 195
VALENTINO 10 205

AMENTO 216
ATELIER 220
BALTIC 221
BALTIMORE 217
CALEDONIA 218
PAOLO 219
VALIRA 222
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WOOD
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ATELIER

ATELIER - ATELIER RECT.

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

T045 SANDALO MIX 30x30 cm P77 11

BLANCO

GRIS

TAUPE

BEIGE

NATURAL

WENGUE

1

PORCELANICO

- PORCELAIN TILE

o)
o)
o
3
<
@
L
a
<
b3
6

©

ATELIER




ATELIER - ATELIER RECT. W @ ® ® @ S & &

Pav y Rev Mate Rectificado Antihielo Moderate Lienzo Pallet Picking UNE-ENV-12633 UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Rectified ~ Frost Resistant ~ Variation Canvas Palet Picking R10 DIN 51130 RT1 DIN 51130
3.5x0.5 ATELIER ATELIER
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w
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-
w
O
S
23,3x120 cm 24x88 cm e
9,2”x47,2” 9,4"x34,6” 3
9
S S :
.
w
O
%
ATELIER BLANCO HAP135 ATELIER BLANCO HAP120 a
ATELIER GRIS HAP135 ATELIER GRIS HAP120
ATELIER TAUPE HAP135 ATELIER TAUPE HAP120
ATELIER BEIGE HAP135 ATELIER BEIGE HAP120
ATELIER NATURAL HAP135 ATELIER NATURAL HAP120
ATELIER WENGUE HAP135
ATELIER ANTISLIP GRIS HAPI45 & €9
ATELIER ANTISLIP TAUPE HAP145 @& €9
ATELIER ANTISLIP BEIGE HAP145
Cls 15,3x58,9 cm
67x23,2”
ATELIER BLANCO HAP60
22,5x119,5 cm RECT ATELIER GRIS HAP60
8,9”x47” ATELIER TAUPE HAP60
ATELIER BEIGE HAP60 8
@ ATELIER NATURAL HAP60 fe)
2
ATELIER BLANCO RECT. HAP136 é
ATELIER GRIS RECT. HAP136 w
ATELIER TAUPE RECT. HAP136 2
ATELIER BEIGE RECT. HAP136 s
ATELIER NATURAL RECT. HAP136
ATELIER WENGUE RECT. HAP136 71

DISPONIBLE EN PAVIMENTO DE GRES - AVAILABLE IN GRES FLOOR TILE
PAGINA 220 - PAGE 220
15,4x60 cm - 6"x23.6”
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w
|
w
i
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LIENZO - CANVAS

35m

O05m

PIEZA - PIECE
23,3x120 cm

!
\
[
\
I 9,2"x47.2"

ATELIER GRIS VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

ATELIER GRIS AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION
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BALTIMORE

BALTIMORE

PAVIMENTO: BALTIMORE BLANCO 23,3x120 cm.
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Pav y Rev Porcelanico Mate Antihielo Moderate Lienzo UNE-ENV-12633 Picking
Floor & Wall ~ Porcelain Tile Matt Frost Resistant ~ Variation Canvas R10 DIN 51130 Picking
34x12
COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS
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Pav y Rev Porcelanico Mate Antihielo Moderate Lienzo UNE-ENV-12633 Picking Pallet
Floor & Wall  Porcelain Tile Matt Frost Resistant ~ Variation Canvas R10 DIN 51130 Picking Palet
3.4x12

w

=

=

FORMATOS - SIZES %

_

|

O

o

23,3x120 cm 15,3x58,9 cm o

9,2"x47.2” 67x23,2” 9
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BALTIMORE BLANCO HAP60 i

BALTIMORE GRIS HAP60 &

BALTIMORE BLANCO HAP135 BALTIMORE TAUPE HAP60 8
BALTIMORE GRIS HAP135 BALTIMORE BEIGE HAP60
BALTIMORE TAUPE HAP135 BALTIMORE WENGUE HAP60

BALTIMORE BEIGE HAP135

24x88 cm

9,4”x34,6”
BALTIMORE BLANCO HAP120
BALTIMORE GRIS HAP120
BALTIMORE TAUPE HAP120
BALTIMORE BEIGE HAP120

DISPONIBLE EN PAVIMENTO DE GRES - AVAILABLE IN GRES FLOOR TILE PAGINA 217 - PAGE 217
15,4x60 cm - 6”x23.6”
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BALTIMORE

LIENZO - CANVAS
34 m

1.2 m

PIEZA - PIECE
23,3x120 cm
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BALTIMORE BEIGE VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

BALTIMORE BEIGE AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION
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HENSA

PAVIMENTO: HENSA BLANCO 23,3x120 cm.
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| Pav y Rev Mate Porcelanico Rectificado Antihielo Substantial Piezas UNE-ENV-12633 Picking Pallet

| Floor & Wall Matt Porcelain Tile Rectified Frost Resistant ~ Variation Pieces R9 DIN 51130 Picking Palet
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HENSA

HENSA RECT.

GRES PORCELANICO ESMALTADO - GLAZED PORCELAIN

FORMATOS - SIZES

23,3x120 cm
9,2"x47,2”
HENSA BLANCO HAP145
HENSA GRIS HAP145
HENSA BEIGE HAP145
HENSA WENGUE HAP145
22,5x119,5 cm RECT
- 8,9"x47”
E y HENSA BLANCO MATE RECT HAP137
> HENSA GRIS MATE RECT. HAP137
HENSA BEIGE MATE RECT. HAP137
HENSA WENGUE MATE RECT. HAP137
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HENSA

HENSA BEIGE AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

HENSA - HENSA RECT.

LIENZO - CANVAS
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23,3x120 cm
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HENSA BEIGE VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

PAVIMENTO: HENSA GRIS MATE RECT. 22,5x119,5 cm.
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KATMANDU

PAVIMENTO: KATMANDU BLANCO 23,3x120 cm.
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Pav y Rev Mate Porcelanico Antihielo Moderate Piezas Picking UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Pieces Picking R10 DIN 51130
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KUARI

PAVIMENTO: KUARI AZUL 23,3x120 cm.
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Pav y Rev Mate Porcelanico Antihielo Substantial Piezas
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Pieces
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FORMATOS - SIZES
23,3x120 cm - 9,2"x47,2”

KUARI AZUL HAP135
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Pav y Rev Mate Porcelanico Rectificado Antihielo Substantial Piezas Pallet UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Rectified ~ Frost Resistant  Variation Pieces Palet R9 DIN 51130
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FORMATOS - SIZES
22,5x119,5 cm RECT. - 8,9"x47" RECT.
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EGIPTIAN GOLD RECT. HAP137 EGIPTIAN ASH RECT. HAP137
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EGIPTIAN GOLD AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION
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Pav y Rev Mate Acabado Soft  Porcelanico Rectificado Antihielo Moderate Piezas Picking UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Soft Surface Porcelain Tile Rectified ~ Frost Resistant ~ Variation Pieces Picking R9 DIN 51130
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22,5x119,5 cm RECT. - 8,9"x47" RECT.
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ELEVEN GRIS RECT. HAP137
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ELEVEN CEREZO RECT. HAP137

ELEVEN HAYA VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION
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ELEVEN NATURAL AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION




SELVA RECT. W ®© @ ® ® W & 60 @ &

Pav y Rev Mate Porcelanico Antihielo Moderate  Acabado Soft Rectificado Lienzo Picking UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Soft Surface Rectified Canvas Picking R9 DIN 51130
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FORMATOS - SIZES
22,5x119,5 cm RECT. - 8,9"x47” RECT.
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SELVA RECT.
SELVA RECT.

SELVA WENGUE RECT. HAP137

SELVA GRIS RECT. HAP137

SELVA GRIS VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

SELVA TEKA AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION
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SIROUK RECT.

PAVIMENTO: SIROUK BEIGE RECT. 22,5x119,5 cm.
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Pav y Rev Mate Porcelanico Antihielo Moderate Rectificado Piezas Pallet UNE-ENV-12633
Floor & Wall Porcelain Tile Frost Resistant  Variation Rectified Pieces Palet R10 DIN 51130
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22,5x119,5 cm RECT. - 8,9"x47” RECT.
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SIROUK BLANCO RECT. HAP136

SIROUK GRIS RECT. HAP136
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Pav y Rev Mate Antihielo Antideslizante  Porcelanico Rectificado Indoor Moderate Picking UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Frost Resistant Antislip Porcelain Tile Rectified Out Variation Picking R11 DIN 51130
COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS
L
=
=
Z
<
mj
i}
O
@
O
o
BLANCO

o
o
z
<L
-
L
Q
X
o
a8

NATURAL
Pl -
o o
ROBLE
[a)
(@)
(@]
2
<
o
L
)
<
>
CAOBA
03
o °
¥ o
& =)
= =
z <
! z
FORMATOS - SIZES
22,5x119,5 cm RECT 24x88 cm
8,9"x47” 9,4”x34,6”
NAMUR BLANCO RECT. HAP137 NAMUR BLANCO. HAP125
NAMUR NATURAL RECT. HAP137 NAMUR NATURAL. HAP125
NAMUR ROBLE RECT. HAP137 NAMUR ROBLE. HAP125
NAMUR CAOBA RECT. HAP137 NAMUR CAOBA. HAP125

NAMUR 10 BLANCO VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

NAMUR 10 CAOBA AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION
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VALENTINO 10 BLANCO AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

VALENTINO 10 RECT.

VALENTINO 10 GRIS VARIACION DE GRAFICA - GRAPHIC VARIATION

COLORES DISPONIBLES - AVAILABLE COLORS

FORMATOS - SIZES
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Pavimento
Floor tiles

Mate Antihielo
Matt Frost Resistant

22,5x119,5 cm RECT
8,9”x47”

VALENTINO BLANCO RECT. HAP137
VALENTINO GRIS RECT. HAP137
VALENTINO ARCE RECT. HAP137
VALENTINO NATURAL RECT. HAP137

Antideslizante  Porcelanico Rectificado Indoor Moderate Picking UNE-ENV-12633
Antislip Porcelain Tile Rectified Out Variation Picking R11 DIN 51130
BLANCO
GRIS
ARCE
NATURAL
24x88 cm
9,4”x34,6”
VALENTINO BLANCO. HAP125
VALENTINO GRIS. HAP125
VALENTINO ARCE. HAP125
VALENTINO NATURAL. HAP125
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Pav y Rev Por ico Antihielo Moderate Piezas Pallet UNE-ENV-12633
Floor & Wall Porcelain Tile Frost Resistant ~ Variation Pieces Palet R10 DIN 51130
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FORMATOS - SIZES
24x88 cm - 9,4"x34,6”

PORCELANICO - PORCELAIN TILE
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MADERA - WOOD

ATLANTIS BEIGE
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ATLANTIS BEIGE AMPLIACION DE GRAFICA - GRAPHIC EXTENSION

PAVIMENTO Y REVESTIMIENTO: ATLANTIS BEIGE 24x88 cm. -
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PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES

FORMATOS - SIZES
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HIGH SIERRA BLANCO
HIGH SIERRA GRIS
HIGH SIERRA BEIGE
HIGH SIERRA TAUPE
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PAVIMENTO : BALTIMORE BEIGE 23,5X66,2 cm
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PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

MADERA - WOOD

-
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ATTM
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CALEDONIA

CALEDONIA

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

FORMATOS - SIZES
23,5x66,2 cm - 9,25"x26”

CALEDONIA BLANCO

HAF130

T, ey, ol

CALEDONIA BEIGE

W ® & @

Pav y Rev Brillo Moderate Pallet
Floor & Wall Glossy Variation Palet

HAF130

Lienzo
Canvas

3x1

PAVIMENTO : CALEDONIA BEIGE 23,5X66,2 cm.

PAVIMENTO : PAOLO ROBLE 23,5X66,2 cm.

PAOLO

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

FORMATOS - SIZES
23,5x66,2 cm - 9,25"x26”

PAOLO ROBLE

HAF125

®

W ®© ® @ &

Pav y Rev Mate Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Variation Palet R10 DIN 51130

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE
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ATELIER

PAVIMENTO : ATELIER GRIS 15,4x60 cm.

ATELIER

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

W ®© ® & &

Pav y Rev Mate Moderate Picking UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Variation Picking R10 DIN 51130

FORMATOS - SIZES
15,4x60cm - 6"x23,2”

ATELIER TAUPE HAF115

ATELIER GRIS HAF115

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES

PAGINA 381 PAGE 381

BALTIC

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

W ®© ® @ &

Pavy Rev Mate Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Variation Palet R9 DIN 51130

FORMATOS - SIZES
15,4x60cm - 6"x23,2"

BALTIC BEIGE HAF115

BALTIC TEKA HAF115

BALTIC GRIS HAF115

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES

PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO : BALTIC BEIGE 15,4X60 CM.

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE
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UNE-ENV-12633
DIN 5113

R10

HAFT15
HAFTI5

Lienzo
Canvas
28x%0,96

HAF115

Pallet
Palet

Moderate
Variation

Mate
Matt

FORMATOS - SIZES
15,4x60cm - 6”"x23,2

& @© ® @

Pavimento

VALIRA HAYA

VALIRA TEKA

VALIRA ROBLE

“‘i.

. GRES

VALIR

PAVIMENTO GRES

N valva
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WD 09X1'Sl 3790 VHITVA : OLNIIWILSIATY
WD 09Xl VAVH VITVA : OLNIWIAVA
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Pav y Rev Mate Moderate Pallet UNE-ENV-12633 Pav y Rev Mate Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floor & Wall Matt Variation Palet R10 DIN 51130 Floor & Wall Matt Variation Palet R10 DIN 51130
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PAVIMENTO : ANDIRA GRIS 20x60 cm.

FORMATOS - SIZES
20x60cm - 8"x23,2”

ANDIRA

PAVIMENTO - FLOOR TILE

ANDIRA BEIGE

':""-:_F'_* -—-._-__F’:'...-?-._- -

ANDIRA GRIS

TROPEZ

PAVIMENTO - FLOOR TILE

.

TROPEZ BEIGE

TROPEZ GRIS

FORMATOS - SIZES
20x60cm - 8"x23,2"

KITAI

PAVIMENTO - FLOOR TILE

KITAI BEIGE

KITAI TEKA

KITAI GRIS

TIPI

PAVIMENTO - FLOOR TILE

x

TIPI BLANCO

TIPI TEKA

SAIL

PAVIMENTO - FLOOR TILE

SAILROBLE

PAVIMENTO : TIPI TEKA 20x60 cm.

PAVIMENTO PASTA ROJA - RED BODY FLOOR TILE

MADERA - WOOD

p

- TIPI - SAIL 3

KITAI
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Moderate
Variation

s
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Floor tiles

Pavimento

FORMATOS - SIZES
20x60cm - 8"x23,2"
ROMERO MULTICOLOR

E .:!.'

. GRES FLOOR TILE

m Od3INWON ‘WD 09X0C JOTODILTNIN OdTINOY * OLNIANWIAV



B e s

e W

(7))
(7))
n Z
O ¥
2

&
o i
Q >
s
B <
v Ll
w I




& ©® ® & B & @ &

Pavimento Mate Antihielo Antideslizante  Re do Espesorado Moderate Picking UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Frost Resistant Antislip Rectified Heavy thickness ~ Variation Picking R11 DIN 51130

FORMATOS - SIZES
60x60 cm - 23,6"x23,6"

PORCELANICO - PORCELAIN TILE

MOLIERE PERLA HAP185

ESPESORADO - HEAVY THICKNESS

30 231
a o
4 3
2 &
L s
Z z
< <
w B w
m ¥ " -..I: _-;l m
= [IFIED FULL BODY GLAZED w
- __.!-“. r g 1) 3
o 0 - - o
= - ; p =

MOLIERE GRIS HAP195

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO : MOLIERE GRIS 60x60 cm.

ATToM




STONE AGE ANTISLIP

PAVIMENTO : STONE AGE GRIS 60x60 cm.
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Pavimento Mate Antihielo Antideslizante  Rectificado Espesorado Substantial Picking UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Frost Resistant Antislip Rectified Heavy thickness ~ Variation Picking R11 DIN 51130

FORMATOS - SIZES
60x60 cm - 23,6"x23,6"

STONE AGE GRIS HAP185

STONE AGE TIERRA HAP195

STONE AGE GRAFITO HAP195

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PORCELANICO

- PORCELAIN TILE

]
]
L
z
X
]
ac
[
>
>
<
L
ag
o
[a)
<
4
©]
n
i
o
n
w

w
w

STONE AGE ANTISLIP




CALI ANTISLIP W @ & c a @ @ & KARISA ANTISLIP ® @ e ® ® @ &

G RES po RCELAN | CO ES pESO RADO ESMALTADO Pavimento Mate Porcelanico Antihielo Antideslizante  Espesorado Slight Pallet UNE-ENV-12633 G RES PO RCELAN | CO ESPESORADO ESMALTADO Pavimento Porcelanico Espesorado Mate Antihielo Moderate Pallet Ugf-gmv;%géz

Floor tiles Matt Porcelain Tile Frost Resistant Antislip Heavy thickness  Variation Palet R11 DIN 51130 Floor tiles Porcelain Tile Heavy thickness Matt Frost Resistant ~ Variation Palet

HEAVY THICKNESS GLAZED PORCELAIN HEAVY THICKNESS GLAZED PORCELAIN

PORCELANICO - PORCELAIN TILE
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CALI ANTISLIP
KARISA ANTISLIP

PAVIMENTO : KARISA ANTISLIP MIEL 33,3x33,3 cm.

PAVIMENTO : CALI GRIS 33,3X33,3 cm.

FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES
33,3x33,3 cm - 137x13” 33,3x33,3 cm - 13"x13”

¥
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) :‘I" . |
2
P e e |
e i
- }
Ll.._ T N . - e
CALI ARENA HAP10 CALI TEJA HAP10 CALI GRIS HAP10 KARISA ANTISLIP MIEL KARISA ANTISLIP TEJA KARISA ANTISLIP GRIS
HAP10 HAP10 HAP10

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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MEDELLIN ANTISLIP B @ (@ @éa B & @ & ALAMO ANTISLIP - TAMY ANTISLIP @ @ o @éa ® = o @ &

GR ES pORCELAN ‘ CO ESpESO RADO ESMALTADO Pavimento Porcelanico Mate Espesorado Antihielo Antideslizante Moderate Pallet UNE-ENV-12633 G RES PO RCELA[\“CO ESPESORADO ESMALTADO Pavimento Porcelanico Mate Espesorado Antihielo Antideslizante Slight Pallet UNE-ENV-12633
R11 DIN 51130

Floortiles  Porcelain Tile Matt Heavy thicknessFrost Resistant Antislip Variation Palet R11 DIN 51130 Floortiles  Porcelain Tile Matt Heavy thicknessFrost Resistant Antislip Variation Palet

HEAVY THICKNESS GLAZED PORCELAIN HEAVY THICKNESS GLAZED PORCELAIN

PORCELANICO - PORCELAIN TILE

ESPESORADO - HEAVY THICKNESS

w

o
N
w
~N

MEDELLIN ANTISLIP
PAVIMENTO : MEDELLIN TEJA33,X33,3 cm.
PAVIMENTO : TAMY ANTISLIP GRIS 33,3x33,3 cm.

.-':‘ f{_—

FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES
33,3x33,3 cm - 13"x13” 33,3x33,3 cm - 13"x13”

ALAMO ANTISLIP -TAMY ANTISLIP

MEDELLIN BEIGE HAP10 MEDELLIN TEJA HAP10 MEDELLIN GRIS HAP10 ALAMO ANTISLIP GRIS HAP10 ALAMO ANTISLIP MOKA HAP10 TAMY ANTISLIP PERLA  HAP10 TAMY ANTISLIP GRIS HAP10

ATToM
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GIBRALTAR

GIBRALTAR

PAVIMENTO GRES ESPESORADO
HEAVY THICKNESS GRES FLOOR TILES

FORMATOS - SIZES
34x34cm - 13,4"x13,4”

® © @& & @ &

Pavimento Mate Espesorado Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Heavy thickness  Variation Palet R10 DIN 51130

GIBRALTAR ARENA

COF55

GIBRALTAR TEJA

COF55

GIBRALTAR COF65
HEXAGONO MIX

®

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO : GIBRALTAR HEXAGONO MIX 34x34 cm. GIBRALTAR ARENA 34x34 cm.

PAVIMENTO : ZAFRA GRIS 34x34 cm

ZAFRA

PAVIMENTO GRES ESPESORADO
HEAVY THICKNESS GRES FLOOR TILES

FORMATOS - SIZES
34x34cm - 13,4"x13,4”

ZAFRA TEJA

COF55

ZAFRA BEIGE

COF55

ONOCNCNON: 3

Pavimento Mate Espesorado Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Heavy thickness ~ Variation Palet R10 DIN 51130

@

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE
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VALENCIA

VALENCIA

PAVIMENTO GRES ESPESORADO
HEAVY THICKNESS GRES FLOOR TILES

FORMATOS - SIZES
34x34cm - 13,4"x13,4”

VALENCIA ARENA

COF55

VALENCIA TOSTADO

& @ @ @ &

Pavimento Mate Espesorado Slight Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Heavy thickness ~ Variation Palet R10 DIN 51130

COF55

@ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO : :VALENCIA TOSTADO 34X34 cm.

PAVIMENTO : VULCANO MAGMA 34X34 cm

VULCANO

PAVIMENTO GRES ESPESORADO
HEAVY THICKNESS GRES FLOOR TILES

FORMATOS - SIZES
34x34cm - 13,4"x13,4”

VULCANO MAGMA

COF55

®

& @ @ @ &

Pavimento Mate Espesorado Substantial Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Heavy thickness ~ Variation Palet R10 DIN 51130
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PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE
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iNDICE ALFABETICO DE SERIES - ALPHABETICAL INDEX SERIES

ACAPULCO
ALPINO
BANGKOK
BENGAL ANTISLIP
BLANES ANTISLIP
BOLONIA
BOSFORO

CABIL

CAMPUS

COAST

CREMA MARFIL
DOLOMITI
ELEGANCE
ELEMENTS

ELMA
EXPERIENCE
FIGUERES ANTISLIP
FUSTE

IRIS

LEGEND

LOOK

MECANO

MERLIN
MOMENTS
OLIANA ANTISLIP
PALATINA
PRISMA
RAPOLANO
SILVERSTONE
SORRENTO
STOCKHOLM
SUCAN

TOBAGO

UBEDA

WATSON ANTISLIP
WESTON

244
245
248
250
255

261
263

261
269
265
260
252

261
262
246
266
254
260
263
247
264

261

261
256
255
262

271
269
269
270
267
258
248
263
254
248

iNDICE DE PRODUCTOS POR TIPOLOGIA - PRODUCTS INDEX BY TIPOLOGY

CEMENTO MADERA
CONCRETE WOOD
CAMEUS e ACAPULCO 244
oReT T ALPINO 245
EXPERIENCE 266 ELMA 246
ook e LEGEND 247
MONOCOLOR PIEDRA
MONOCOLOR STONE
SRIEMIA a7 BOSFORO 263
RAPOLANO 269
SILVERSTONE 269
SORRENTO 270
STOCKHOLM 267

MARMOL

MARBLE
BOLONIA 261
BOSFORO 263
CABIL 261
CREMA MARFIL 260
ELEGANCE 261
ELEMENTS 262
FUSTE 260
IRIS 263
MECANO 261
MERLIN 261
PALATINA 262
UBEDA 263

RUSTICO
RUSTIC
BANGKOK 248
BENGAL ANTISLIP 250
BLANES ANTISLIP 255
DOLOMITI 252
FIGUERES ANTISLIP 254
OLIANA ANTISLIP 2515
TOBAGO 248
WATSON ANTISLIP 254
WESTON 248
HIDRAULICO

HYDRAULIC
MOMENTS 256
SUCAN 258

PAVIMENTOS
FLOOR TILES

243
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ACAPULCO

ACAPULCO

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18”x18”

ACAPULCO BLANCO
45x45 cm

HAF25

ACAPULCO CAOBA
45x45 cm

®

®» © ® @ &

Pavimento Mate Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Variation Palet R9 DIN 51130

HAF25

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO : ACAPULCO BLANCO 45x45 cm.

PAVIMENTO : ALPINO CAOBA 45x45 cm.

ALPINO

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18”"x18”

®» © @ @ © &

Pavimento Mate Moderate Picking Piezas UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Variation Picking Pieces R9 DIN 51130

4

ALPINO HAYA
45x45 cm

HAF25

ALPINO CAOBA
45x45 cm

®

HAF25

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381
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A4 HALCON




ELMA W ©®© ® @ w O LEGEND W © ® @ ® &

Pavimento Mate Moderate Pallet Relieve UNE-ENV-12633 Pavimento Mate Moderate Pallet Piezas UNE-ENV-12633

Matt Variation Palet Pieces R9 DIN 51130
4

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles Matt Variation Palet Relief R9 DIN 51130 PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles
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FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES
45x45cm - 18”x18” 45x45cm - 18”"x18”
[ ey |
Fr :
el 3
ELMA MARRON HAF35 LEGEND BLANCO HAF25
45x45 cm 45x45 cm
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A4 HALCON
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Pavimen to Mate Relieve Moderate Substantial Pallet UNE-ENV-12633
oor tiles a Relief Variation Variation Palet R10 DIN 51130

FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18”

TOBAGO NATURAL
45x45 cm

TOBAGO
=

S

@ - g ' ..

N
Y
00

WESTON GRIS WESTON MARRON
45x45 cm 45x45 cm

.“ :li.:-‘}- ...__..
i

S : ¥ el ¥

B oSt
g o ‘ STy
Y,

PAVIMENTOS - FLOOR TILES

D
(L]

TOBAGO - WESTON - BANGKOK

PAVIMENTO : WESTON MARRON 45x45 cm.

BANGKOK OCRE
45x45 cm

TOBAGO - WESTON - BANGKOK

AHALCON
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BENGAL ANTISLIP

PAVIMENTO : BENGAL ANTISLIP BEIGE 45x45 cm.

o

Ty
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@ © & «w @ 0 @ &

UNE-ENV-12633
R11 DIN 511

Pavimento Mate Antideslizante Relieve Substantial Piezas Pallet
Floor tiles Matt Antislip Relief Variation Pieces Palet

5

FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18”

e

BENGAL ANTISLIP BEIGE HAF35
45x45 cm

I 1 '5#
¥ | 3 1 f&n s

e
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BENGAL ANTISLIP GRIS HAF35
45x45 cm
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BENGAL ANTISLIP
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Pavimento Mate Relieve Substantial Piezas Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Relief Variation Pieces Palet R10 DIN 51130

4

FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18”

DOLOMITI BEIGE
45x45 cm

N
)]
N

45x45 cm

DOLOMITI

M I I I F o5 i St £ o DOLOMITI GRIS

PAVIMENTO ‘G RES: “ GIRIES FI;Q&OR TILE

PAVIMENTO : DOLOMITI GRIS 45x45 cm.

PAVIMENTOS - FLOOR TILES

(9]
(W)

DOLOMITI

CERAMICAS

A4 HALCON



WATSON ANTISLIP - FIGUERES ANTISLIP W @ & w @ S BLANES ANTISLIP - OLIANA ANTISLIP o & w @ @ &

Pavimento Mate Antideslizante Relieve Pallet Moderate Piezas UNE-ENV-12633 Pavimento Mate Antideslizante Relieve Substantial Pallet Piezas UNE-ENV-12633
PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles Matt Antislip Relief Palet Variation Pieces R11 DIN 51130 PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles Matt Antislip Relief Variation Palet Pieces R11 DIN 51130
5 5
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PAVIMENTO : WATSON ANTISLIP ROJO 45x45 cm.
PAVIMENTO : BLANES ANTI-SLIP ARENA 45x45 cm.

FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18” 45x45 cm - 18"x18”

WATSON ANTISLIP - FIGUERES ANTISLIP
BLANES ANTISLIP - OLIANA ANTISLIP

¥ i o, S

FIGUERES MAGMA HAF35 BLANES ARENA OLIANA BEIGE OLIANA MARRON HAF35
45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm
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Picking UNE-ENV-12633
R9 DIN 51130

Picking

Piezas
Piec

Substantial
Variation

Mate
Matt
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Pavime:
Floor tiles

-18"x18”
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S3TIL 40074 - SOLNINWIAVA
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MOMENTS GRIS
45x45 cm
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SLINIWOW
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MOMENTS MIX
45x45 cm
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Pallet
Palet

©® @

Substantial Piezas
Variation Piece:

Relieve
Relief

Pavimento Mate

Floor tiles Matt
FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18”

SUCAN GRIS
45x45 cm

SUCAN

PAVIMENTO GRES

‘WO GPXGY SIdO NVONS + OLNINWIAVd
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CREMA MARFIL - FUSTE

CREMA MARFIL - FUSTE

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18”

CREMA MARFIL CREMA

45x45 cm

HAF25

FUSTE CREMA
45x45 cm

®

®» ® @ ®

Pavimento Brillo Pallet Slight
Floor tiles Glossy Palet Variation

HAF25

PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
PAGINA 381 PAGE 381

PAVIMENTO : CREMA MARFIL CREMA 45x45 cm.

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18”

& ® @ @

Pavimento Brillo Slight Pallet
Floor tiles Glossy Variation Palet

BOLONIA

BOLONIA CREMA HAF25
45x45 cm

& ® @ @

Pavimento Brillo Moderate Pallet
Floor tiles Glossy Variation Palet

CABIL

CABIL CREMA HAF25
45x45 cm

ELEGANCE CREMA
45x45 cm

®» ® @

Pavimento Brillo Moderate
Floor tiles Glossy Variation

MECANO

MECANO CREMA
45x45 cm

®» ® @& @

Pavimento
Floor tiles

bed

Pallet
Palet

HAF25

Brillo Slight Pallet
Glossy Variation Palet

ELEGANCE

HAF25 ELEGANCE GRIS
45x45 cm

& ® @

Pavimento Brillo Moderate
Floor tiles Glossy Variation

MERLIN

MERLIN CREMA
45x45 cm

HAF25
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Pallet
Palet

HAF25
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ELEMENTS - PALATINA

ELEMENTS - PALATINA

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18”

ELEMENTS BLANCO
45x45 cm

HAF25

..-':..uf.

®»® ® & @

Pavimento Brillo Moderate Pallet
Floor tiles Glossy Variation Palet

PALATINA BLANCO
45x45 cm

HAF25

: ELEMENTS BLANCO 45x45 cm.

PAVIMENTO

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE

FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18”

& ® & @

Pavimento Brillo Moderate Pallet
Floor tiles Glossy Variation Palet

BOSFORO

BOSFORO BEIGE HAF25
45x45 cm
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Pavimento
Floor tiles

UBEDA BLANCO
45x45 cm

®»® ® & @

Pavimento Brillo Moderate Pallet
Floor tiles Glossy Variation Palet

IRIS

IRIS BLANCO HAF25 IRIS CREMA HAF25
45x45 cm 45x45 cm
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Brillo Slight Pallet
Glossy Variation Palet

UBEDA

HAF25 UBEDA NEGRO HAF25

45x45 cm
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LOOK

LOOK W @ o) COAST W ® @

Pavimento Brillo Moderate Picking Pavimento Brillo Moderate Pallet

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles Glossy Variation Picking PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles Glossy Variation Palet
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COAST

PAVIMENTO : LOOK PERLA 45x45 cm.
PAVIMENTO : COAST TAUPE 45x45 cm.

FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES

45x45 cm - 18"x18” 45x45 cm - 18"x18”
LOOK PERLA HAF25 LOOK CREMA HAF25 COAST PERLA HAF25 COAST GRIS HAF25 COAST TAUPE HAF25
45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm

CERAMICAS
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Pavimento Mate Moderate Pallet Pavimento Mate Moderate Picking UNE-ENV-12633

PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles Matt Variation Palet PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles Matt Variation Picking R9 DIN 5130
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FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18” 45x45 cm - 18"x18”

EXPERIENCE BEIGE HAF25 EXPERIENCE GRIS HAF25 EXPERIENCE ANTRACITA HAF25 STOCKHOLM BEIGE HAF25 STOCKHOLM MARRON HAF25 STOCKHOLM PERLA HAF25 STOCKHOLM GRIS HAF25 z
45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm 45x45 cm 8 "
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CAMPUS - RAPOLANO - SILVERSTONE
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PAVIMENTO GRES -

G RESE OO RTLIEE

FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18”

CAMPUS W o & @ D

Pavimento Mate Slight Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Variation Palet R9 DIN 5130

CAMPUS GRAFITO
45x45 cm

RAPOLANO &) (@ @ S

Pavimento Mate Moderate Pallet UNE-ENV-12633
Floor tiles Matt Variation Palet R9 DIN 51130

RAPOLANO MARFIL
45x45 cm

SILVERSTONE

® ®© & @

Pavimento Mate Moderate Pallet
Floor tiles Matt Variation Palet

SILVERSTONE GRIS MATE
45x45 cm
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PAVIMENTOS - FLOOR TILES
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SORRENTO

SORRENTO W ®© @ @ & PRISMA ®» ®© ®» @ &

Pavimento Mate Substantial Pallet UNE-ENV-12633 Pavimento Mate Uniform Picking UNE-ENV-12633
PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles Matt Variation Palet R9 DIN 51130 PAVIMENTO GRES - GRES FLOOR TILE Floor tiles Matt Appearance Picking ~ R10 DIN 51130
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FORMATOS - SIZES FORMATOS - SIZES
45x45 cm - 18"x18” 33,8x33,8 - 13,3"x13,3”
: 3 [
Y .
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B 3
F y TO32 M. SORRENTO P68 M. SORRENTO P68
GRIS 5x5 cm » BONE 5x5 cm » PRISMA BLANCO COF15 PRISMA GRIS COF15 PRISMA CANELA COF15
30x30 cm 30x30 cm 33,8x33,8 cm 33,8x33,8 cm 33,8x33,8 cm
SORRENTO GRIS HAF25 SORRENTO BONE HAF25
45x45 cm 45x45 cm
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PRISMA AZUL COF15 PRISMA LILA COF15 PRISMA NEGRO COF15
33,8x33,8 cm 33,8x33,8cm 33,8x33,8cm @ PIEZAS COMPLEMENTARIAS - COMPLEMENTARY PIECES
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